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IŞIKLI GÖLÜ EN SONUNDA 

Ege'nin en büyük tatlı su göllerinden Işıklı Gölü, kuraklık ve küresel ısınmanın etkisiyle 
tamamen kurudu. Çiftçiler sulama yapamazken, balıkçılık ve göl turizmi sona erdi. 
Çevreciler, ekosistemin geri dönüşü olmayan bir zarar görebileceğini vurguluyor

KURUDU

Senelerdir Yardım Çığlıklarını Duyuramayan

Başkan Dere Sağlığına Kavuştu
Çivril Belediye 
Başkanı 
Semih Dere, 
geçirdiği 
operasyonun 
ardından 
sağlığına 
kavuşarak 
görevinin 
başına döndü. 
Çivrillilerden 
gelen geçmiş 
olsun 
mesajları 
Başkan 
Dere'yi 
duygulandırdı

VEKİL YOLDA İNCELEME 
YAPTI TARİH VERDİ

Şeniz Doğan: “Gücümüzü Halktan Alıyoruz”
Yurtdışı programı nedeniyle 24 Temmuz Basın Bayramında basın 

mensupları ile bir araya gelemeyen Merkezefendi Belediye Başkanı 

Şeniz Doğan, düzenlediği kahvaltılı toplantı ile Basın Bayramı ve 

Mücadele gününü kutladı

ÇEVAK BURS 
Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK) yeni öğretim 

yılı burs başvurularını kabul etmeye başlıyor. 

BAŞVURULARI BAŞLIYOR

AYRICALIKLI VE KALİTELİ 

Çivril'de faaliyet gösteren özel Mucizeler 

Çocuk Gündüz Bakım evi ve Kreş, yeni dönem 

kayıtlarına başladı. 3 -5 yaş öğrencilerin 

eğitim gördüğü okulda sınırlı sayıda kontenjan 

kaldığı ifade edildi

EĞİTİM İÇİN GEÇ KALMAYIN

Tarlayı Ve Ürünü Canı Pahasına Korudu
Çivril 'de domuz sürüsünün saldırısına 
uğrayan Kangal cinsi köpek, tedavisinin 
ardından sağlığına kavuştu
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Çocuklarda Diş Travmaları: İlk 

Müdahale ve Koruma Yöntemleri

Çocukluk çağında merak ve 

hareketlilik, düşme ve çarpma gibi 

kazaları beraberinde getirir. Bu 

kazaların en sık görülen 

sonuçlarından biri de diş 

travmalarıdır. Bir çocuğun dişini 

kırması, sallaması veya tamamen 

kaybetmesi hem estetik hem de 

fonksiyonel açıdan ciddi sonuçlar 

doğurabilir.

Süt dişlerinde meydana gelen 

travmalar, kalıcı dişlerin gelişimini de 

etkileyebilir. Örneğin süt dişinin 

kökünün çene kemiği içine itilmesi, 

altta gelişmekte olan kalıcı dişe zarar 

verebilir. Bu nedenle “nasıl olsa süt 

dişi” düşüncesiyle travmalar hafife 

alınmamalıdır.

Travmalarda ilk yapılması gereken, 

soğukkanlı davranmaktır. Diş 

kırıldıysa parçayı temiz bir gazlı bez 

veya süt içinde muhafaza ederek en 

kısa sürede diş hekimine götürmek 

gerekir. Eğer kalıcı diş tamamen 

çıktıysa, mümkünse yerine 

yerleştirilmeli ya da süt içerisinde 

saklanarak acilen hekime 

ulaştırılmalıdır. Zaman, bu noktada 

en kritik faktördür.

Süt dişlerinde ise yerine yerleştirme 

yapılmaz, çünkü bu kalıcı dişe zarar 

verebilir. Ancak sallanan veya kırılan 

dişin durumu diş hekimi tarafından 

değerlendirilmelidir. Çene ve 

yumuşak dokular da travmadan 

etkilenmiş olabilir. Bu yüzden sadece 

dişe değil, dudak ve dil 

yaralanmalarına da dikkat edilmelidir.

Koruyucu yöntemler travma riskini 

en aza indirir. Spor yapan çocuklarda 

ağız koruyucu plaklar kullanılmalı, 

oyun alanlarında güvenlik önlemleri 

alınmalı ve diş yaralanmaları 

konusunda ebeveynler bilinçli 

olmalıdır. Ayrıca düzenli diş 

kontrolleri, travmalar sonrası 

oluşabilecek gizli sorunların erken 

fark edilmesini sağlar.

Sonuç olarak, çocuklarda diş 

travmaları sık görülen ve ihmal 

edilmemesi gereken durumlardır. 

Doğru ilk müdahale ve hızlı bir diş 

hekimi ziyareti, hem dişin hem de 

çocuğun sağlığı açısından büyük fark 

yaratır.

Unutmayalım, çocukların gülüşlerini 

korumak, onların özgüvenine de en 

büyük yatırımdır.
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“Balıkçılık, Tarım ve Göl Turizmi Biter”

Gölde balıkçılık ve tene turizmi yaparak 

geçimini sağlayan tekneci Özer 

Çetinkaya'da Işıklı gölündeki kuraklığın ilk 

defa bu boyutlara ulaştığını belirterek 

“Ağustos ayında gölde su azalıyordu. Yaz 

döneminde göldeki su sulama kanallarına 

verildiği için su çekilmesi normal oluyordu 

ancak ilk defa bu yıl göl tamamen kurudu. 

Gölün hiçbir yerinde su yok. Sadece 

Menderes'in yatağında akan su var o da 

eski günlerinde ki gibi değil. Gölün 

kuruması balıkçılık, tarım ve göl turizminin 

bitmesi demek” dedi. 

“Kuraklıktan Balıkçılar da etkilendi”

Göl çevresinde 11 sulama kooperatifi 

olduğunu belirten balıkçılar “göl tarım için 

önemli olduğu kadar gölden balık tutarak 

ekmeğini kazananlar için de önemli. Göl 

etrafından bulunan köylerde 11 su ürünleri 

ve balıkçılık kooperatifi var. Bu 

kooperatiflerin onlarca üyesi var. Bu 

insanlar gölden tuttukları balıklar ile 

evlerine ekmek götürüyor. Göl biterse 

yüzlerce kişinin ekmeği de bitecek. Göl 

demek bizim için ekmek demek iş demek” 

dedi. 

“Hayatımda İlk Defa Gölü Susuz 

Gördüm”

57 yaşında olduğunu ve gölü ilk defa bu 

kadar susuz gördüğünü belirten bölge 

sakinlerinde Rafet Öztürk de sulama 

kanallarının olduğu kapılar bölgesindeki su 

miktarının ilk defa bu kadar azaldığını 

belirterek “57 yaşıma geldim ilk defa su 

seviyesinin bu kadar düştüğünü gördüm” 

dedi. 

Bentler Ve Kar Yağışının Azalması 

Kuraklığı Tetikledi

Gölü besleyen en büyük ve önemli 

derelerden olan Kufi Deresinin önüne 

Afyonkarahisar ili Sandıklı ilçesi 

sınırlarında bent yapılması, gölde yaşanan 

kuraklığın temel sebeplerinden biri olarak 

gösterilirken, Akdağ ve bölgede kar 

yağışının da son yıllarda mevsim 

normalleri altında kalması ve yer altı su 

kaynaklarının kuruması Işıklı gölündeki 

kuraklığın ana sebepleri olarak gösteriliyor. 

// Serap Sofulu 

Ege Bölgesinin en büyük tatlı su 

göletlerinden olan Işıklı Gölü kurudu. 

Tarımsal sulama amaçlı kullanılan gölde, 

son yıllarda yaşanan küresel ısınma 

nedeniyle su kıtlığı yaşanıyordu.

Besleyen dere ve kaynakların 

kurumasına küresel ısınmanın da 

eklenmesi ile Işıklı Gölünde beklenen sonu 

getirdi. Geçen yıllarda dip seviyede su 

kalan gölde 2025 yılında su tamamen bitti. 

Göl bataklığa dönerken tarımsal sulama 

için bekleyen çiftçiler suyun tükenmesiyle 

ürünlerini sulayamadı. Çevreciler kuruyan 

gölde yaşayan canlılar için tedbir 

alınmasını istiyor.

Su canlıları başta olmak üzere birçok 

canlı için doğal yaşam ve üreme merkezi 

olan Işıklı Gölü, su seviyesinin hızla 

düşmesiyle birlikte ekosistem açısından 

endişe kaynağı haline geldi. Tarımsal 

sulama amacıyla Menderes nehrinin önüne 

yapılan bent ile oluşturulan Işıklı Gölünde 

10 yıldır su sıkıntısı yaşanıyordu. 

Akdağ'dan gelen dereler ile beslenen göl 

derelerin önüne yapılan bentler ve küresel 

ısınma ile yaşanan kuraklık nedeniyle bir 

süredir kapasitesinin altında sus tutuyordu. 

Çivril, Baklan, Çal, Sarayköy ve Söke 

ovalarında tarımsal sulama için kullanılan 

suyun kaynağını oluşturan Işıklı gölünde 

yaşanan kuraklık tarım üretimini olumsuz 

etkilerken, balık ve su canlıları başta olmak 

üzere birçok kuş türüne de ev sahipliği 

yapan gölde doğal yaşam tehlike altında.

Geçen yıllara göre bu yıl suyun tamamen 

çekildiğini ve göl zemininde balçık kaldığını 

belirten balıkçılar “ yaz döneminde göl 

çekilir su azalırdı ama ilk defa bu yıl göl 

tamamen kurudu ve hiç su kalmadı. 

Menderes nehri kendi yatağında akıyor 

ama gölde hiç su yok. Suyun tamamen 

bitmesi tarıma olumsuz etkisi olduğu gibi 

ekosistem ve doğal yaşamı da olumsuz 

etkiliyor” diyerek gölün durumunu özetledi.

IŞIKLI GÖLÜ EN SONUNDA KURUDU
Senelerdir Yardım Çığlıklarını Duyuramayan

Ege'nin en büyük tatlı su göllerinden Işıklı Gölü, kuraklık ve küresel ısınmanın etkisiyle 
tamamen kurudu. Çiftçiler sulama yapamazken, balıkçılık ve göl turizmi sona erdi. 
Çevreciler, ekosistemin geri dönüşü olmayan bir zarar görebileceğini vurguluyor

Proje ve yapım aşaması yılan 

hikayesine dönen ve birkaç kez 

çalışmaların durduğu Çivril Dinar 

karayolunda incelemelerde bulunan Ak 

Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan 

yolun tamamının 2027 yılında kullanıma 

açılacağını söyledi.

Çalışma ziyareti kapsamında Çivril'e 

gelen Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan ilçede yapımı devam eden Dinar 

karayolunda inceleme yaptı. Karayolları 2. 

Bölge Müdürü Murat Gönenli ile birlikte yol 

çalışmasını yerinde inceleyen Özkan 

çalışmaların aralıksız devam ettiğini 

belirterek “Karayolları 2. Bölge Müdürümüz 

Sayın Murat Gönenli ile bir araya gelerek 

Çivril–Dinar yolu hakkında istişarelerde 

bulunduk. Hemşehrilerimizin güvenli ve 

konforlu bir şekilde seyahat edebilmesi için 

atılacak adımları istişare ettik. Yolumuzdaki 

çalışmalar aralıksız sürüyor. Projelendirme 

safhasında birkaç kez kesintiye uğrayan 

çalışmalar girişim ve gayretlerimiz ile 

aralıksız devam ediyor. Planlamaya göre 

yolumuz 2027 yılında tamamen bitmiş 

olacak ve hizmete açılacak” dedi.

Yoldaki çalışmaların daha önce etap etap 

ilerlediğini belirten Ak Parti İlçe Başkanı 

Özkan Avcı da yaptığı değerlendirmede 

“Çivril Dinar karayolu uzun süredir 

çalışmaların devam ettiği bir yolumuz. Araç 

trafiğinin yoğun olduğu ve Çivril Uşak 

Afyonkarahisar bağlantısı olduğu için de 

çok kullanılan iç Egeyi Akdeniz bölgesine 

bağlayan bir yol. Yolun birçok kısmı etap 

etap tamamlandı ama büyük bir kısmı 

projelendirme kısmında durdu. Vekilimiz ve 

partimizin gerekli birimlerinin girişimleri ile 

yolumuzda çalışmalar başladı. İnşallah 

bundan sonra herhangi bir kesinti ve 

duraklama olmadan yolumuz 2027 yılında 

tamamlanmış olacak” dedi. // Ebru Atar 

VEKİL YOLDA İNCELEME YAPTI TARİH VERDİ
Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, yük ve insan taşımacılığında önemli 
güzergahlardan olan Çivril Dinar karayolunun 2027 yılında tamamlanacağını belirtti

Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere, yaşadığı 

rahatsızlık sonucu 

Denizli'de özel bir 

hastanede ameliyat geçirdi. 

Sağlık durumunun iyi 

olduğu öğrenilen Başkan 

Dere, kısa bir dinlenmenin 

ardından yeniden görevinin 

başına döndü.
Bir süre önce benzer şikâyetlerle Çivril 

Devlet Hastanesi'ne başvuran Dere, 

ağrılarının tekrarlaması üzerine 

Denizli'deki özel bir sağlık kuruluşunda 

tedavi altına alındı. Yapılan tetkiklerde 

safra kesesinden kaynaklanan sorun 

tespit edildi.

Doktorların müdahalesiyle hafta sonu 

gerçekleştirilen kapalı yöntem ameliyat 

başarıyla sonuçlandı. Safra kesesi alınan 

Başkan Dere, bir gün hastanede gözetim 

altında tutulduktan sonra evine taburcu 

edildi.

Evinde geçirdiği iki günlük istirahat 

sürecinin ardından yeniden mesaisine 

başlayan Başkan Dere'nin sağlığına 

kavuşması, ailesini, yakınlarını ve 

Çivrillileri sevindirdi.

Çivrillilerden Geçmiş Olsun Mesajları

Başkan Dere'nin sağlık haberini alan çok 

sayıda vatandaş, sosyal medya üzerinden 

“geçmiş olsun” dileklerini iletti.

“Çabucak iyileşip görevinin başına 

dönmene sevindik”,

“Sağlık her şeyden önemli, geçmiş olsun 

başkanım”,

“Dualarımız sizinleydi, Allah bir daha 

yaşatmasın” şeklindeki mesajlar dikkat 

çekti.

Başkan Dere de kendisine ulaşan destek 

mesajlarına teşekkür ederek, “Bu süreçte 

yanımda olan aileme, dostlarıma ve 

değerli Çivrillilere şükranlarımı sunuyorum” 

dedi. //Ebru Atar

Başkan Dere Sağlığına Kavuştu
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, geçirdiği operasyonun 

ardından sağlığına kavuşarak görevinin başına döndü. Çivrillilerden 

gelen geçmiş olsun mesajları Başkan Dere'yi duygulandırdı
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Çocuklarda Diş Travmaları: İlk 

Müdahale ve Koruma Yöntemleri

Çocukluk çağında merak ve 

hareketlilik, düşme ve çarpma gibi 

kazaları beraberinde getirir. Bu 

kazaların en sık görülen 

sonuçlarından biri de diş 

travmalarıdır. Bir çocuğun dişini 

kırması, sallaması veya tamamen 

kaybetmesi hem estetik hem de 

fonksiyonel açıdan ciddi sonuçlar 

doğurabilir.

Süt dişlerinde meydana gelen 

travmalar, kalıcı dişlerin gelişimini de 

etkileyebilir. Örneğin süt dişinin 

kökünün çene kemiği içine itilmesi, 

altta gelişmekte olan kalıcı dişe zarar 

verebilir. Bu nedenle “nasıl olsa süt 

dişi” düşüncesiyle travmalar hafife 

alınmamalıdır.

Travmalarda ilk yapılması gereken, 

soğukkanlı davranmaktır. Diş 

kırıldıysa parçayı temiz bir gazlı bez 

veya süt içinde muhafaza ederek en 

kısa sürede diş hekimine götürmek 

gerekir. Eğer kalıcı diş tamamen 

çıktıysa, mümkünse yerine 

yerleştirilmeli ya da süt içerisinde 

saklanarak acilen hekime 

ulaştırılmalıdır. Zaman, bu noktada 

en kritik faktördür.

Süt dişlerinde ise yerine yerleştirme 

yapılmaz, çünkü bu kalıcı dişe zarar 

verebilir. Ancak sallanan veya kırılan 

dişin durumu diş hekimi tarafından 

değerlendirilmelidir. Çene ve 

yumuşak dokular da travmadan 

etkilenmiş olabilir. Bu yüzden sadece 

dişe değil, dudak ve dil 

yaralanmalarına da dikkat edilmelidir.

Koruyucu yöntemler travma riskini 

en aza indirir. Spor yapan çocuklarda 

ağız koruyucu plaklar kullanılmalı, 

oyun alanlarında güvenlik önlemleri 

alınmalı ve diş yaralanmaları 

konusunda ebeveynler bilinçli 

olmalıdır. Ayrıca düzenli diş 

kontrolleri, travmalar sonrası 

oluşabilecek gizli sorunların erken 

fark edilmesini sağlar.

Sonuç olarak, çocuklarda diş 

travmaları sık görülen ve ihmal 

edilmemesi gereken durumlardır. 

Doğru ilk müdahale ve hızlı bir diş 

hekimi ziyareti, hem dişin hem de 

çocuğun sağlığı açısından büyük fark 

yaratır.

Unutmayalım, çocukların gülüşlerini 

korumak, onların özgüvenine de en 

büyük yatırımdır.
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“Balıkçılık, Tarım ve Göl Turizmi Biter”

Gölde balıkçılık ve tene turizmi yaparak 

geçimini sağlayan tekneci Özer 

Çetinkaya'da Işıklı gölündeki kuraklığın ilk 

defa bu boyutlara ulaştığını belirterek 

“Ağustos ayında gölde su azalıyordu. Yaz 

döneminde göldeki su sulama kanallarına 

verildiği için su çekilmesi normal oluyordu 

ancak ilk defa bu yıl göl tamamen kurudu. 

Gölün hiçbir yerinde su yok. Sadece 

Menderes'in yatağında akan su var o da 

eski günlerinde ki gibi değil. Gölün 

kuruması balıkçılık, tarım ve göl turizminin 

bitmesi demek” dedi. 

“Kuraklıktan Balıkçılar da etkilendi”

Göl çevresinde 11 sulama kooperatifi 

olduğunu belirten balıkçılar “göl tarım için 

önemli olduğu kadar gölden balık tutarak 

ekmeğini kazananlar için de önemli. Göl 

etrafından bulunan köylerde 11 su ürünleri 

ve balıkçılık kooperatifi var. Bu 

kooperatiflerin onlarca üyesi var. Bu 

insanlar gölden tuttukları balıklar ile 

evlerine ekmek götürüyor. Göl biterse 

yüzlerce kişinin ekmeği de bitecek. Göl 

demek bizim için ekmek demek iş demek” 

dedi. 

“Hayatımda İlk Defa Gölü Susuz 

Gördüm”

57 yaşında olduğunu ve gölü ilk defa bu 

kadar susuz gördüğünü belirten bölge 

sakinlerinde Rafet Öztürk de sulama 

kanallarının olduğu kapılar bölgesindeki su 

miktarının ilk defa bu kadar azaldığını 

belirterek “57 yaşıma geldim ilk defa su 

seviyesinin bu kadar düştüğünü gördüm” 

dedi. 

Bentler Ve Kar Yağışının Azalması 

Kuraklığı Tetikledi

Gölü besleyen en büyük ve önemli 

derelerden olan Kufi Deresinin önüne 

Afyonkarahisar ili Sandıklı ilçesi 

sınırlarında bent yapılması, gölde yaşanan 

kuraklığın temel sebeplerinden biri olarak 

gösterilirken, Akdağ ve bölgede kar 

yağışının da son yıllarda mevsim 

normalleri altında kalması ve yer altı su 

kaynaklarının kuruması Işıklı gölündeki 

kuraklığın ana sebepleri olarak gösteriliyor. 

// Serap Sofulu 

Ege Bölgesinin en büyük tatlı su 

göletlerinden olan Işıklı Gölü kurudu. 

Tarımsal sulama amaçlı kullanılan gölde, 

son yıllarda yaşanan küresel ısınma 

nedeniyle su kıtlığı yaşanıyordu.

Besleyen dere ve kaynakların 

kurumasına küresel ısınmanın da 

eklenmesi ile Işıklı Gölünde beklenen sonu 

getirdi. Geçen yıllarda dip seviyede su 

kalan gölde 2025 yılında su tamamen bitti. 

Göl bataklığa dönerken tarımsal sulama 

için bekleyen çiftçiler suyun tükenmesiyle 

ürünlerini sulayamadı. Çevreciler kuruyan 

gölde yaşayan canlılar için tedbir 

alınmasını istiyor.

Su canlıları başta olmak üzere birçok 

canlı için doğal yaşam ve üreme merkezi 

olan Işıklı Gölü, su seviyesinin hızla 

düşmesiyle birlikte ekosistem açısından 

endişe kaynağı haline geldi. Tarımsal 

sulama amacıyla Menderes nehrinin önüne 

yapılan bent ile oluşturulan Işıklı Gölünde 

10 yıldır su sıkıntısı yaşanıyordu. 

Akdağ'dan gelen dereler ile beslenen göl 

derelerin önüne yapılan bentler ve küresel 

ısınma ile yaşanan kuraklık nedeniyle bir 

süredir kapasitesinin altında sus tutuyordu. 

Çivril, Baklan, Çal, Sarayköy ve Söke 

ovalarında tarımsal sulama için kullanılan 

suyun kaynağını oluşturan Işıklı gölünde 

yaşanan kuraklık tarım üretimini olumsuz 

etkilerken, balık ve su canlıları başta olmak 

üzere birçok kuş türüne de ev sahipliği 

yapan gölde doğal yaşam tehlike altında.

Geçen yıllara göre bu yıl suyun tamamen 

çekildiğini ve göl zemininde balçık kaldığını 

belirten balıkçılar “ yaz döneminde göl 

çekilir su azalırdı ama ilk defa bu yıl göl 

tamamen kurudu ve hiç su kalmadı. 

Menderes nehri kendi yatağında akıyor 

ama gölde hiç su yok. Suyun tamamen 

bitmesi tarıma olumsuz etkisi olduğu gibi 

ekosistem ve doğal yaşamı da olumsuz 

etkiliyor” diyerek gölün durumunu özetledi.

IŞIKLI GÖLÜ EN SONUNDA KURUDU
Senelerdir Yardım Çığlıklarını Duyuramayan

Ege'nin en büyük tatlı su göllerinden Işıklı Gölü, kuraklık ve küresel ısınmanın etkisiyle 
tamamen kurudu. Çiftçiler sulama yapamazken, balıkçılık ve göl turizmi sona erdi. 
Çevreciler, ekosistemin geri dönüşü olmayan bir zarar görebileceğini vurguluyor

Proje ve yapım aşaması yılan 

hikayesine dönen ve birkaç kez 

çalışmaların durduğu Çivril Dinar 

karayolunda incelemelerde bulunan Ak 

Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan 

yolun tamamının 2027 yılında kullanıma 

açılacağını söyledi.

Çalışma ziyareti kapsamında Çivril'e 

gelen Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan ilçede yapımı devam eden Dinar 

karayolunda inceleme yaptı. Karayolları 2. 

Bölge Müdürü Murat Gönenli ile birlikte yol 

çalışmasını yerinde inceleyen Özkan 

çalışmaların aralıksız devam ettiğini 

belirterek “Karayolları 2. Bölge Müdürümüz 

Sayın Murat Gönenli ile bir araya gelerek 

Çivril–Dinar yolu hakkında istişarelerde 

bulunduk. Hemşehrilerimizin güvenli ve 

konforlu bir şekilde seyahat edebilmesi için 

atılacak adımları istişare ettik. Yolumuzdaki 

çalışmalar aralıksız sürüyor. Projelendirme 

safhasında birkaç kez kesintiye uğrayan 

çalışmalar girişim ve gayretlerimiz ile 

aralıksız devam ediyor. Planlamaya göre 

yolumuz 2027 yılında tamamen bitmiş 

olacak ve hizmete açılacak” dedi.

Yoldaki çalışmaların daha önce etap etap 

ilerlediğini belirten Ak Parti İlçe Başkanı 

Özkan Avcı da yaptığı değerlendirmede 

“Çivril Dinar karayolu uzun süredir 

çalışmaların devam ettiği bir yolumuz. Araç 

trafiğinin yoğun olduğu ve Çivril Uşak 

Afyonkarahisar bağlantısı olduğu için de 

çok kullanılan iç Egeyi Akdeniz bölgesine 

bağlayan bir yol. Yolun birçok kısmı etap 

etap tamamlandı ama büyük bir kısmı 

projelendirme kısmında durdu. Vekilimiz ve 

partimizin gerekli birimlerinin girişimleri ile 

yolumuzda çalışmalar başladı. İnşallah 

bundan sonra herhangi bir kesinti ve 

duraklama olmadan yolumuz 2027 yılında 

tamamlanmış olacak” dedi. // Ebru Atar 

VEKİL YOLDA İNCELEME YAPTI TARİH VERDİ
Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, yük ve insan taşımacılığında önemli 
güzergahlardan olan Çivril Dinar karayolunun 2027 yılında tamamlanacağını belirtti

Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere, yaşadığı 

rahatsızlık sonucu 

Denizli'de özel bir 

hastanede ameliyat geçirdi. 

Sağlık durumunun iyi 

olduğu öğrenilen Başkan 

Dere, kısa bir dinlenmenin 

ardından yeniden görevinin 

başına döndü.
Bir süre önce benzer şikâyetlerle Çivril 

Devlet Hastanesi'ne başvuran Dere, 

ağrılarının tekrarlaması üzerine 

Denizli'deki özel bir sağlık kuruluşunda 

tedavi altına alındı. Yapılan tetkiklerde 

safra kesesinden kaynaklanan sorun 

tespit edildi.

Doktorların müdahalesiyle hafta sonu 

gerçekleştirilen kapalı yöntem ameliyat 

başarıyla sonuçlandı. Safra kesesi alınan 

Başkan Dere, bir gün hastanede gözetim 

altında tutulduktan sonra evine taburcu 

edildi.

Evinde geçirdiği iki günlük istirahat 

sürecinin ardından yeniden mesaisine 

başlayan Başkan Dere'nin sağlığına 

kavuşması, ailesini, yakınlarını ve 

Çivrillileri sevindirdi.

Çivrillilerden Geçmiş Olsun Mesajları

Başkan Dere'nin sağlık haberini alan çok 

sayıda vatandaş, sosyal medya üzerinden 

“geçmiş olsun” dileklerini iletti.

“Çabucak iyileşip görevinin başına 

dönmene sevindik”,

“Sağlık her şeyden önemli, geçmiş olsun 

başkanım”,

“Dualarımız sizinleydi, Allah bir daha 

yaşatmasın” şeklindeki mesajlar dikkat 

çekti.

Başkan Dere de kendisine ulaşan destek 

mesajlarına teşekkür ederek, “Bu süreçte 

yanımda olan aileme, dostlarıma ve 

değerli Çivrillilere şükranlarımı sunuyorum” 

dedi. //Ebru Atar

Başkan Dere Sağlığına Kavuştu
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, geçirdiği operasyonun 

ardından sağlığına kavuşarak görevinin başına döndü. Çivrillilerden 

gelen geçmiş olsun mesajları Başkan Dere'yi duygulandırdı
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Entarisi Pembeden 

Nikah Oldu Giymeden 

Dünyada Yaktın Beni

On Beşine Girmeden (Ali Kırhan ve Musa 

Koç'dan Alınan Bu Eser Aşk ve Sevgiyi 

İfade Eder)

� �Kara Kabak Kökeni

� �Senin Dükkan Benim Dükkan Demirden

� �Bizim Ayna Taş Ayna

� �İnceciğe Seyirler Dalga Vuruyor Güller 

� �Al Garanfili Mor Billurda Isla

Çivril'in türkülerinde genellikle aşk ve 

sevgi teması öne çıkar. Çünkü bu 

topraklardan çok sayıda insan iş ve ekmek 

için göç etmiş, arkalarında türkülere 

sığdırdıkları hikâyeler bırakmıştır.

Çal'ın Ezgileri: Bağ Bozumunun Coşkusu

Çal ise adını üzüm bağlarıyla duyurmuş 

bir ilçe… Bu bağların neşesi, türkülere ve 

oyunlara da yansır. Çal'ın müzik kültürü 

daha çok gururlu ve aynı zamanda 

karakteristik oyun havaları ile bilinir.

Eğil Kavağım Eğil 

Dibinden Aldım Çiğil

Zamanenin Oğluna 

Meyil Bağlanacak Değil ( Ahmet Erik'ten 

Alınan Bu Eser Sevgiyi ve Aşkı İfade Eder)

Haydi Musa'm Akmalı Çamlar 

Yaktı Da Beni Candarmalar

Ben Vuruldum Ölürsem

Ah Melek Hanım Ağlar (Yar Melek 

Hanım'ım Ağlar) (Nihat Kaya'dan Alınan Bu 

Eser Ağıt'ı İfade Eder)

� �Bana Kara Diyen Dilber

� �Kekliği Vurdum Geldim 

� �Köprüden Geçer İken

� �Kekliğim Dağ İçinde

� �Pencereye Çektim Perde

� �Yük Dibinde İpliğim

Çal türkülerinde dikkat çeken unsur, 

neşeyle hüzün arasındaki ince dengedir. Bir 

yanda bağ bozumu sevinci, diğer yanda 

yoksulluk ve ayrılık acısı aynı ezgilerde 

buluşur.

İki Yörenin Ortak Ruhu

Çivril ve Çal yöreleri, farklı üsluplara sahip 

olsa da aynı büyük kültürün parçalarıdır. 

Zeybekler, uzun havalar ve oyun havaları, 

bu iki ilçenin insanını birleştiren ortak 

değerlerdir. Bugün bir düğünde çalınan 

zurna ve davulun sesi, geçmişten gelen 

bütün o hikâyeleri yeniden canlandırır.

Türkülerin ve oyunların yaşaması, onları 

bilen ve aktaran kuşakların varlığıyla 

mümkündür. Çivril'in bozkırından, Çal'ın 

bağlarından yükselen bu ezgiler, sadece 

müzik değil; birer kültürel hafızadır.

“Sazın Tellerinden Yükselen İki Yöre: 

Çivril ve Çal”

Denizli'nin bağrında, Batı Anadolu'nun 

kültür damarlarında iki önemli yöre öne 

çıkar: Çivril ve Çal. Her ikisi de kendine 

özgü türküler, zeybekler ve oyun havalarıyla 

Anadolu müzik mirasına derin izler 

bırakmıştır. Bu topraklarda söylenen her 

türkü, bir köy düğününden, bir yayla şenliği 

ya da bağ bozumu meclisinden doğmuş; 

halkın sevinci, hüznü ve gururu ile 

yoğrulmuştur.

Çivril'in Türküleri: Bozkırın Hüzünlü 

Nefesleri

Çivril, Denizli'nin en geniş ovasına sahip 

ilçelerden biridir. Bu genişlik, türkülerine de 

yansır. Ezgiler ağır tempolu türkülerle 

başlar, ardından kıvrak oyun havalarına 

geçer.

Ak Koyunun Aklığı

SüdününKoyaklığı

 Bizi Öksüz Bırakan

 Bir Ananın Yokluğu (Hüseyin Dursun'dan 

Alınan Bu Eser Aşk ve Sevdayı İfade Eder)

Ahmet Sümen
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İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen toplantıya, Kaymakam fatih 

Cıdıroğlu, Cumhuriyet Savcısı Yusuf 

Oğuzhan Karaer, Belediye Başkan 

Yardımcısı Sinan Genç ve ilçede görev 

yapan kamu kurum müdürleri katıldı. 

Toplantıda bağımlılık ile mücadelede 

kurumlar arası iş birliği, yürütülen 

çalışmalar ve alınacak önlemler 

değerlendirildi. Toplantıda toplum 

sağlığını koruma amacıyla atılan 

adımların kararlılık vurgusu yapılırken 

bağımlılık ile mücadelede konusunda 

sürdürülen çalışmaların tavizsiz ve 

aralıksız devam edeceğine vurgu yapıldı. 

Toplantı kurum müdürlülerinin fikir 

alışverişi ve bağımlılıkla mücadelede 

yürütülecek faaliyetlerin 

değerlendirmesinin ardından tamamlandı. 

// Ebru Atar 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TOPLANTISI YAPILDI
Çivril'de Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Başkanlığında, Bağımlılıkla Mücadele 
Kapsamında İlçe Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi

Çivril Sundurlu Mahallesinde yaşanan 

olayda mısırları korumak için tarlaya 

götürülen Kangal cinsi köpek domuz 

saldırısı ile ağır yaralandı. Sabah kan 

içinde halsiz şekilde eve gelen köpeği 

yaralı halde gören sahibi veterinere 

götürerek köpeğini ameliyat ettirdi. 

Tarlasına ektiği mısırları domuz ve yaban 

hayvanlarından korumak isterken gözü gibi 

baktığı köpeğinden oluyordu. Çivrilli çiftçi 

Yavuzhan Karaosmanoğlu'nun Sundurlu 

Mahallesinde yetiştirdiği mısırları korumak 

için tarlaya götürdüğü köpeğine domuzlar 

saldırdı. Köpeğin domuz saldırısına 

uğradığı ve yaralandığı sabah eve 

geldiğinde ortaya çıktı.

Saldırıda boynunda ciddi şekilde 

yaralanan kangal cinsi köpeğini hemen 

veterinere götüren Yavuzhan 

Karaosmanoğlu köpeğinin boynunda büyük 

bir yara olduğunu ve ameliyat ile dikiş 

atıldığını belirtti. Tarlada yetişen mahsul ve 

ürünleri korumak için farklı yöntemler 

denediklerini belirten Karaosmanoğlu “köye 

yakın arazimizde ekili mısırı domuzlardan 

korumak için geceleri köpeğimizi bahçeye 

götürüyorduk. Geçen gün akşam da köpeği 

tarlaya bıraktık ve eve döndük. Sabah 

köpek bitkin ve her tarafı kan olduğu halde 

eve geldi. Kontrol ettiğimizde boyun 

kısmında 15 cm yakın diş yarası olduğunu 

gördük hemen veterinere götürdük ve 

ameliyatla dikiş atıldı. Köpek eve geldiğinde 

çok halsiz ve yorgundu büyük bir sürüye 

karşı mücadele ettiği ve kan kaybettiği 

belliydi. Üründe fazla zarar olmaması 

sevindirse de köpeğimizin yaralanması 

bizleri çok üzdü” dedi. 

Kangal cinsi köpeğin sadakat ve koruma 

içgüdüsüyle görevini yapmak için canını 

ortaya koyduğunu belirten köpeğin sahibi 

Yavuzhan Karaosmanoğlu “kangal 

köpeğimiz 5 yıl önce yavruyken ailemize 

katıldı. Sadakat ve koruma içgüdüsü çok 

kuvvetli bir hayvan. Kendisine saldıran 

domuzlarla ölümü göze alarak tarlayı 

korumak için mücadele etmiş. Derin yara 

almış ama tarlayı yine korumuş” dedi.

Veteriner hekimin yaptığı ameliyat 

ardından köpeğinin kendine geldiğini 

belirten Karaosmanoğlu “veterinere ilk 

götürdüğümüzde çok halsiz ve yorgundu. 

Ameliyat ve tedavi ile kendine geldi. 

inşallah bir iki ay içinde eskisi gibi 

güçlenecek” dedi. 

Fiziki olarak köpeğinin çok iri ve güçlü 

olduğuna dikkat çeken Yavuzhan 

Karaosmanoğlu “bir domuzun saldırısı 

değil. Sürü halinde tarlaya gelmişler ve 

köpeğimize saldırmışlar köpeğimiz gayet 

güçlü ve iri bir köpek en az 10 domuz ile 

mücadele etmiş” dedi.

Köy etrafında ve arazilerde daha önce 

büyük gruplar halinde domuz sürüleri 

gördüklerini belirten Yavuzhan 

Karaosmanoğlu “50'li 60'lı gruplar halinde 

domuz sürüleri var. Karanlık çökmeye 

başlayınca ekili arazileri talan ediyorlar. 

Çiftçi de ya nöbet tutuyor ya da benim gibi 

köpek ile tedbir alarak ürününü korumaya 

çalışıyor” dedi. // Muhammet Karaçay

Tarlayı Ve Ürünü Canı Pahasına Korudu
Çivril'de domuz sürüsünün saldırısına uğrayan Kangal cinsi köpek, tedavisinin ardından sağlığına kavuştu

Kurulduğu yıldan itibaren verdiği burs 

yardımları ile Çivrilli öğrencilerin en büyük 

destekçisi olan ÇEVAK yeni sezon burs 

başvuruları için çalışmalarını tamamladı. 

2025 - 2026 öğretim sezonunda burs 

verilecek burs miktarının da arttırılacağı 

müjdesini veren vakıf yönetimi 

“öğrencilerimizin eğitimlerine destek vermek 

için verilen bursları bu yıl miktarımızı 

arttırma kararı aldık. Bize bu konuda destek 

veren ve cesaretlendiren Çivril eşrafına ve iş 

insanlarına çok teşekkür ediyorum” 

ifadelerine yer verdi.

Vakıftan yapılan duyuruda 2025 - 2026 

öğrenim dönemi için burs başvurusu ve 

yenilemesi yapacakların; 

ÇEVAK dan 2025-2026 eğitim öğretim 

yılında burs almak isteyen öğrenciler 26-

AĞUSTOS 2025 ile 30-EYLÜL 2025 tarihleri 

arasında Çivril ÇEVAK şubemize evraklarını, 

bir adet fotoğraf ile beraber aşağıda 

belirtilen şekilde teslim etmeleri 

gerekmektedir.

2025-2026 öğretim yılında öğrencilerimize 

ödenecek burs miktarı aylık 2.000 TL olarak 

belirlenmiştir.

Müracaatlar ÇEVAK Çivril şubemize ıslak 

imzalı olarak, belirtilen tarih aralığında bizzat 

elden teslim edilmesi zaruridir. Posta veya 

e-mail olarak yapılan müracaatlar kesinlikle 

kabul edilmeyecektir.

Başvuru formları ÇEVAK'ın internet sitesi 

burs başvuru formu bölümünden temin 

edilebilir.

İlk defa burs başvurusu yapacaklar için 

istenen belgeler:  

A) 4 yıllık bütün branşlar veya 2 yıllık 

Meslek Yüksek Okulu Teknik Bölüm olmak 

üzere, Devlet Üniversitesine kayıt 

yaptırıldığını gösteren kayıt belgesi. 

(Sadece %100 burslu Vakıf Üniversitesi 

öğrencileri de başvurabilir)   

B) Çivril nüfusuna kayıtlı olduğunu 

ispatlayan nüfus kayıt belgesi.  

C) Halk bankası şubesinde bizzat kendi 

adlarına hesap açtırmaları ve başvuru 

formlarına burslarının yatırılacağı kendi 

adlarına açtırıkları hesap numarasının, IBAN 

numarasını düzgün, okunaklı ve eksiksiz 

olarak yazmaları önemle rica olunur.

Bir önceki sene burs alıp, tekrar burs 

almak isteyen öğrencilerimizin de, 

A) Başvuru formlarını tekrar doldurup, yine 

ÇEVAK Çivril şubesine elden teslim etmeleri 

gerekiyor. 

B) Tekrar burs almak isteyen 

öğrencilerimizin, 2024-2025 eğitim öğretim 

yılına ait not transkriptlerini başvuru formuna 

ilave etmeleri şarttır. 

C) Bu öğrencilerimiz de banka hesap 

IBAN numaralarını'da gene okunaklı ve 

eksiksiz olarak müracaat formlarına 

yazmaları gerekiyor.

ÇEVAK Yönetim Kurulu olarak tüm 

öğrencilerimize sağlıklı günlerde başarılı bir 

eğitim ve öğretim yılı dileriz” denildi. // 

Muhammet Karaçay 

ÇEVAK BURS BAŞVURULARI BAŞLIYOR
Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK) yeni öğretim yılı burs başvurularını kabul etmeye başlıyor. Vakıftan 
yapılan açıklamada 2025 – 2026 öğretim sezonunda geçen yıl başlatılan Meslek Yüksek Okullarının 
bazı bölümlerinde öğrenim gören öğrencilere de burs imkanın devam edeceği belirtildi

Çarşı Mahallesi Cumhuriyet 

Caddesi üzerinde hizmete giren 

işyerinin açılışına Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu, Belediye Başkan 

yardımcısı Mustafa Cem Kılınç, 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, 

İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma üsteğmen Okay Cansu 

ile birlikte çok sayıda davetli ile 

iş dünyasının önde gelen isimleri 

ve aile büyükleri katıldı.
Açılış öncesi kısa bir konuşma yapan 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu genç 

girişimcilerin iş dünyasına girmelerinden 

dolayı mutlu olduğunu belirterek “gençlerin 

yeni bir iş yeri açması ilçe ve ekonomi 

adına sevindirici. Yeni açılan işyeri başta 

Çivril olmak üzere Amca ailesine genç 

mimar ve İnşaat mühendisi kardeşlerimize 

hayırlı olsun” dedi. Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'nun konuşmasının ardından 

yapılan dua ile birlikte işyerinin kurdelesi 

kesildi. 

Açılışın ardından yaptığı 

değerlendirmede davetlerine katılanlara 

teşekkür eden Bayram ve Nihan Nur 

Amca “mezun olduktan sonra ikimizde 

farklı ofislerde çalışarak deneyim 

kazandık. Edindiğimiz tecrübe ve 

okuldan aldığımız eğitim ile fikirlerimizi 

hayata geçirmek için kendi işyerimizi 

açmaya karar verdik. Bugün açılışımıza 

katılan herkese teşekkür ederiz. Farklı 

ve özgün projeler için buradayız” 

diyerek açılışa katılanlara teşekkür 

ettiler.

Kurdele kesimi ile hizmete giren işyerini 

gezdiren Bayram ve Nihan Nur Amca 

daveti ve misafirlere hizmetleri hakkında 

bilgi verdi.  İnşaat Mühendisi bayram Amca 

ve kuzeni Nihan Nur Amca Süleyman 

Demirel Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesinden mezun olduktan sonra 

Çivril'de iş dünyasına adım atmış ve bir 

müddet farklı ofisler ve projelerde görev 

almıştı. // Bülent Çakır 

ÇİVRİLLİ İKİ KUZEN İŞ DÜNYASINA GİRİŞ YAPTI
İnşaat Mühendisi Bayram Amca ile kuzeni Mimar Nihan Nur Amca açtıkları ofis ile inşaat ve iş 
dünyasına yeni bir bakış açısı getirdi. Farklı bürolarda kazandıkları deneyimin ardından 
birlikte ofis açan kuzenler, farklı ve özgün projeler ile sektörde iddialı olduklarını söyledi

İki sezondur başarı ile mücadele ettiği 

BAL'da, üçüncü sezona hazırlanan Yeşil 

Çivril Belediye spor, 2025 - 2026 sezonu 

için gerekli olan başvuru ve katılım ücretini 

yatırarak lige katılım hakkı kazandı.

2025-2026 Sezonunda Bölgesel Amatör 

Lig (BAL) mücadelesi verecek olan Denizli 

temsilcisiYeşil Çivril Belediyespor lige 

katılmak için gerekli olan 500 Bin TL katılım 

bedelini Türkiye Futbol Federasyonu'na 

yatırarak BAL Ligine katılma hakkını elde 

etti.

Kulüp 100 Bin TL olan ön ödemeyi 

yaparken 400 Bin TL'lik kısmı teminat 

olarak gösterdi.

Lige katılma aşamasında gerekli işlemler 

tamamlanırken kulüp başkanlığı 

konusundaki belirsizlik halen devam ediyor. 

Kulübün iki dönem başkanlığını yapan 

Kerem Boso'nun yeni sezon için görev 

almayacağını açıklamasının ardından 

başkan arayışına giren kulüpte bugüne 

kadar hiçbir isim başkanlık görevine talip 

olmadı.

Kulübün BAL serüveninde görev alan 

Başkan Kerem Boso Ağustos ayı başında 

sosyal paylaşım sitesindeki kişisel 

sayfasından yaptığı paylaşım ile başkanlık 

görevini bıraktığını açıklamıştı. 

// Muhammet Karaçay

KATILIM ÜCRETİ YATTI BAŞKAN YOK
Bölgesel Amatör Lig (BAL) ekiplerinden Yeşil Çivril Belediyespor'da başkanlık belirsizliği sürüyor
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Entarisi Pembeden 

Nikah Oldu Giymeden 

Dünyada Yaktın Beni

On Beşine Girmeden (Ali Kırhan ve Musa 

Koç'dan Alınan Bu Eser Aşk ve Sevgiyi 

İfade Eder)

� �Kara Kabak Kökeni

� �Senin Dükkan Benim Dükkan Demirden

� �Bizim Ayna Taş Ayna

� �İnceciğe Seyirler Dalga Vuruyor Güller 

� �Al Garanfili Mor Billurda Isla

Çivril'in türkülerinde genellikle aşk ve 

sevgi teması öne çıkar. Çünkü bu 

topraklardan çok sayıda insan iş ve ekmek 

için göç etmiş, arkalarında türkülere 

sığdırdıkları hikâyeler bırakmıştır.

Çal'ın Ezgileri: Bağ Bozumunun Coşkusu

Çal ise adını üzüm bağlarıyla duyurmuş 

bir ilçe… Bu bağların neşesi, türkülere ve 

oyunlara da yansır. Çal'ın müzik kültürü 

daha çok gururlu ve aynı zamanda 

karakteristik oyun havaları ile bilinir.

Eğil Kavağım Eğil 

Dibinden Aldım Çiğil

Zamanenin Oğluna 

Meyil Bağlanacak Değil ( Ahmet Erik'ten 

Alınan Bu Eser Sevgiyi ve Aşkı İfade Eder)

Haydi Musa'm Akmalı Çamlar 

Yaktı Da Beni Candarmalar

Ben Vuruldum Ölürsem

Ah Melek Hanım Ağlar (Yar Melek 

Hanım'ım Ağlar) (Nihat Kaya'dan Alınan Bu 

Eser Ağıt'ı İfade Eder)

� �Bana Kara Diyen Dilber

� �Kekliği Vurdum Geldim 

� �Köprüden Geçer İken

� �Kekliğim Dağ İçinde

� �Pencereye Çektim Perde

� �Yük Dibinde İpliğim

Çal türkülerinde dikkat çeken unsur, 

neşeyle hüzün arasındaki ince dengedir. Bir 

yanda bağ bozumu sevinci, diğer yanda 

yoksulluk ve ayrılık acısı aynı ezgilerde 

buluşur.

İki Yörenin Ortak Ruhu

Çivril ve Çal yöreleri, farklı üsluplara sahip 

olsa da aynı büyük kültürün parçalarıdır. 

Zeybekler, uzun havalar ve oyun havaları, 

bu iki ilçenin insanını birleştiren ortak 

değerlerdir. Bugün bir düğünde çalınan 

zurna ve davulun sesi, geçmişten gelen 

bütün o hikâyeleri yeniden canlandırır.

Türkülerin ve oyunların yaşaması, onları 

bilen ve aktaran kuşakların varlığıyla 

mümkündür. Çivril'in bozkırından, Çal'ın 

bağlarından yükselen bu ezgiler, sadece 

müzik değil; birer kültürel hafızadır.

“Sazın Tellerinden Yükselen İki Yöre: 

Çivril ve Çal”

Denizli'nin bağrında, Batı Anadolu'nun 

kültür damarlarında iki önemli yöre öne 

çıkar: Çivril ve Çal. Her ikisi de kendine 

özgü türküler, zeybekler ve oyun havalarıyla 

Anadolu müzik mirasına derin izler 

bırakmıştır. Bu topraklarda söylenen her 

türkü, bir köy düğününden, bir yayla şenliği 

ya da bağ bozumu meclisinden doğmuş; 

halkın sevinci, hüznü ve gururu ile 

yoğrulmuştur.

Çivril'in Türküleri: Bozkırın Hüzünlü 

Nefesleri

Çivril, Denizli'nin en geniş ovasına sahip 

ilçelerden biridir. Bu genişlik, türkülerine de 

yansır. Ezgiler ağır tempolu türkülerle 

başlar, ardından kıvrak oyun havalarına 

geçer.

Ak Koyunun Aklığı

SüdününKoyaklığı

 Bizi Öksüz Bırakan

 Bir Ananın Yokluğu (Hüseyin Dursun'dan 

Alınan Bu Eser Aşk ve Sevdayı İfade Eder)

Ahmet Sümen
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İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen toplantıya, Kaymakam fatih 

Cıdıroğlu, Cumhuriyet Savcısı Yusuf 

Oğuzhan Karaer, Belediye Başkan 

Yardımcısı Sinan Genç ve ilçede görev 

yapan kamu kurum müdürleri katıldı. 

Toplantıda bağımlılık ile mücadelede 

kurumlar arası iş birliği, yürütülen 

çalışmalar ve alınacak önlemler 

değerlendirildi. Toplantıda toplum 

sağlığını koruma amacıyla atılan 

adımların kararlılık vurgusu yapılırken 

bağımlılık ile mücadelede konusunda 

sürdürülen çalışmaların tavizsiz ve 

aralıksız devam edeceğine vurgu yapıldı. 

Toplantı kurum müdürlülerinin fikir 

alışverişi ve bağımlılıkla mücadelede 

yürütülecek faaliyetlerin 

değerlendirmesinin ardından tamamlandı. 

// Ebru Atar 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TOPLANTISI YAPILDI
Çivril'de Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Başkanlığında, Bağımlılıkla Mücadele 
Kapsamında İlçe Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi

Çivril Sundurlu Mahallesinde yaşanan 

olayda mısırları korumak için tarlaya 

götürülen Kangal cinsi köpek domuz 

saldırısı ile ağır yaralandı. Sabah kan 

içinde halsiz şekilde eve gelen köpeği 

yaralı halde gören sahibi veterinere 

götürerek köpeğini ameliyat ettirdi. 

Tarlasına ektiği mısırları domuz ve yaban 

hayvanlarından korumak isterken gözü gibi 

baktığı köpeğinden oluyordu. Çivrilli çiftçi 

Yavuzhan Karaosmanoğlu'nun Sundurlu 

Mahallesinde yetiştirdiği mısırları korumak 

için tarlaya götürdüğü köpeğine domuzlar 

saldırdı. Köpeğin domuz saldırısına 

uğradığı ve yaralandığı sabah eve 

geldiğinde ortaya çıktı.

Saldırıda boynunda ciddi şekilde 

yaralanan kangal cinsi köpeğini hemen 

veterinere götüren Yavuzhan 

Karaosmanoğlu köpeğinin boynunda büyük 

bir yara olduğunu ve ameliyat ile dikiş 

atıldığını belirtti. Tarlada yetişen mahsul ve 

ürünleri korumak için farklı yöntemler 

denediklerini belirten Karaosmanoğlu “köye 

yakın arazimizde ekili mısırı domuzlardan 

korumak için geceleri köpeğimizi bahçeye 

götürüyorduk. Geçen gün akşam da köpeği 

tarlaya bıraktık ve eve döndük. Sabah 

köpek bitkin ve her tarafı kan olduğu halde 

eve geldi. Kontrol ettiğimizde boyun 

kısmında 15 cm yakın diş yarası olduğunu 

gördük hemen veterinere götürdük ve 

ameliyatla dikiş atıldı. Köpek eve geldiğinde 

çok halsiz ve yorgundu büyük bir sürüye 

karşı mücadele ettiği ve kan kaybettiği 

belliydi. Üründe fazla zarar olmaması 

sevindirse de köpeğimizin yaralanması 

bizleri çok üzdü” dedi. 

Kangal cinsi köpeğin sadakat ve koruma 

içgüdüsüyle görevini yapmak için canını 

ortaya koyduğunu belirten köpeğin sahibi 

Yavuzhan Karaosmanoğlu “kangal 

köpeğimiz 5 yıl önce yavruyken ailemize 

katıldı. Sadakat ve koruma içgüdüsü çok 

kuvvetli bir hayvan. Kendisine saldıran 

domuzlarla ölümü göze alarak tarlayı 

korumak için mücadele etmiş. Derin yara 

almış ama tarlayı yine korumuş” dedi.

Veteriner hekimin yaptığı ameliyat 

ardından köpeğinin kendine geldiğini 

belirten Karaosmanoğlu “veterinere ilk 

götürdüğümüzde çok halsiz ve yorgundu. 

Ameliyat ve tedavi ile kendine geldi. 

inşallah bir iki ay içinde eskisi gibi 

güçlenecek” dedi. 

Fiziki olarak köpeğinin çok iri ve güçlü 

olduğuna dikkat çeken Yavuzhan 

Karaosmanoğlu “bir domuzun saldırısı 

değil. Sürü halinde tarlaya gelmişler ve 

köpeğimize saldırmışlar köpeğimiz gayet 

güçlü ve iri bir köpek en az 10 domuz ile 

mücadele etmiş” dedi.

Köy etrafında ve arazilerde daha önce 

büyük gruplar halinde domuz sürüleri 

gördüklerini belirten Yavuzhan 

Karaosmanoğlu “50'li 60'lı gruplar halinde 

domuz sürüleri var. Karanlık çökmeye 

başlayınca ekili arazileri talan ediyorlar. 

Çiftçi de ya nöbet tutuyor ya da benim gibi 

köpek ile tedbir alarak ürününü korumaya 

çalışıyor” dedi. // Muhammet Karaçay

Tarlayı Ve Ürünü Canı Pahasına Korudu
Çivril'de domuz sürüsünün saldırısına uğrayan Kangal cinsi köpek, tedavisinin ardından sağlığına kavuştu

Kurulduğu yıldan itibaren verdiği burs 

yardımları ile Çivrilli öğrencilerin en büyük 

destekçisi olan ÇEVAK yeni sezon burs 

başvuruları için çalışmalarını tamamladı. 

2025 - 2026 öğretim sezonunda burs 

verilecek burs miktarının da arttırılacağı 

müjdesini veren vakıf yönetimi 

“öğrencilerimizin eğitimlerine destek vermek 

için verilen bursları bu yıl miktarımızı 

arttırma kararı aldık. Bize bu konuda destek 

veren ve cesaretlendiren Çivril eşrafına ve iş 

insanlarına çok teşekkür ediyorum” 

ifadelerine yer verdi.

Vakıftan yapılan duyuruda 2025 - 2026 

öğrenim dönemi için burs başvurusu ve 

yenilemesi yapacakların; 

ÇEVAK dan 2025-2026 eğitim öğretim 

yılında burs almak isteyen öğrenciler 26-

AĞUSTOS 2025 ile 30-EYLÜL 2025 tarihleri 

arasında Çivril ÇEVAK şubemize evraklarını, 

bir adet fotoğraf ile beraber aşağıda 

belirtilen şekilde teslim etmeleri 

gerekmektedir.

2025-2026 öğretim yılında öğrencilerimize 

ödenecek burs miktarı aylık 2.000 TL olarak 

belirlenmiştir.

Müracaatlar ÇEVAK Çivril şubemize ıslak 

imzalı olarak, belirtilen tarih aralığında bizzat 

elden teslim edilmesi zaruridir. Posta veya 

e-mail olarak yapılan müracaatlar kesinlikle 

kabul edilmeyecektir.

Başvuru formları ÇEVAK'ın internet sitesi 

burs başvuru formu bölümünden temin 

edilebilir.

İlk defa burs başvurusu yapacaklar için 

istenen belgeler:  

A) 4 yıllık bütün branşlar veya 2 yıllık 

Meslek Yüksek Okulu Teknik Bölüm olmak 

üzere, Devlet Üniversitesine kayıt 

yaptırıldığını gösteren kayıt belgesi. 

(Sadece %100 burslu Vakıf Üniversitesi 

öğrencileri de başvurabilir)   

B) Çivril nüfusuna kayıtlı olduğunu 

ispatlayan nüfus kayıt belgesi.  

C) Halk bankası şubesinde bizzat kendi 

adlarına hesap açtırmaları ve başvuru 

formlarına burslarının yatırılacağı kendi 

adlarına açtırıkları hesap numarasının, IBAN 

numarasını düzgün, okunaklı ve eksiksiz 

olarak yazmaları önemle rica olunur.

Bir önceki sene burs alıp, tekrar burs 

almak isteyen öğrencilerimizin de, 

A) Başvuru formlarını tekrar doldurup, yine 

ÇEVAK Çivril şubesine elden teslim etmeleri 

gerekiyor. 

B) Tekrar burs almak isteyen 

öğrencilerimizin, 2024-2025 eğitim öğretim 

yılına ait not transkriptlerini başvuru formuna 

ilave etmeleri şarttır. 

C) Bu öğrencilerimiz de banka hesap 

IBAN numaralarını'da gene okunaklı ve 

eksiksiz olarak müracaat formlarına 

yazmaları gerekiyor.

ÇEVAK Yönetim Kurulu olarak tüm 

öğrencilerimize sağlıklı günlerde başarılı bir 

eğitim ve öğretim yılı dileriz” denildi. // 

Muhammet Karaçay 

ÇEVAK BURS BAŞVURULARI BAŞLIYOR
Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK) yeni öğretim yılı burs başvurularını kabul etmeye başlıyor. Vakıftan 
yapılan açıklamada 2025 – 2026 öğretim sezonunda geçen yıl başlatılan Meslek Yüksek Okullarının 
bazı bölümlerinde öğrenim gören öğrencilere de burs imkanın devam edeceği belirtildi

Çarşı Mahallesi Cumhuriyet 

Caddesi üzerinde hizmete giren 

işyerinin açılışına Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu, Belediye Başkan 

yardımcısı Mustafa Cem Kılınç, 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, 

İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma üsteğmen Okay Cansu 

ile birlikte çok sayıda davetli ile 

iş dünyasının önde gelen isimleri 

ve aile büyükleri katıldı.
Açılış öncesi kısa bir konuşma yapan 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu genç 

girişimcilerin iş dünyasına girmelerinden 

dolayı mutlu olduğunu belirterek “gençlerin 

yeni bir iş yeri açması ilçe ve ekonomi 

adına sevindirici. Yeni açılan işyeri başta 

Çivril olmak üzere Amca ailesine genç 

mimar ve İnşaat mühendisi kardeşlerimize 

hayırlı olsun” dedi. Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'nun konuşmasının ardından 

yapılan dua ile birlikte işyerinin kurdelesi 

kesildi. 

Açılışın ardından yaptığı 

değerlendirmede davetlerine katılanlara 

teşekkür eden Bayram ve Nihan Nur 

Amca “mezun olduktan sonra ikimizde 

farklı ofislerde çalışarak deneyim 

kazandık. Edindiğimiz tecrübe ve 

okuldan aldığımız eğitim ile fikirlerimizi 

hayata geçirmek için kendi işyerimizi 

açmaya karar verdik. Bugün açılışımıza 

katılan herkese teşekkür ederiz. Farklı 

ve özgün projeler için buradayız” 

diyerek açılışa katılanlara teşekkür 

ettiler.

Kurdele kesimi ile hizmete giren işyerini 

gezdiren Bayram ve Nihan Nur Amca 

daveti ve misafirlere hizmetleri hakkında 

bilgi verdi.  İnşaat Mühendisi bayram Amca 

ve kuzeni Nihan Nur Amca Süleyman 

Demirel Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesinden mezun olduktan sonra 

Çivril'de iş dünyasına adım atmış ve bir 

müddet farklı ofisler ve projelerde görev 

almıştı. // Bülent Çakır 

ÇİVRİLLİ İKİ KUZEN İŞ DÜNYASINA GİRİŞ YAPTI
İnşaat Mühendisi Bayram Amca ile kuzeni Mimar Nihan Nur Amca açtıkları ofis ile inşaat ve iş 
dünyasına yeni bir bakış açısı getirdi. Farklı bürolarda kazandıkları deneyimin ardından 
birlikte ofis açan kuzenler, farklı ve özgün projeler ile sektörde iddialı olduklarını söyledi

İki sezondur başarı ile mücadele ettiği 

BAL'da, üçüncü sezona hazırlanan Yeşil 

Çivril Belediye spor, 2025 - 2026 sezonu 

için gerekli olan başvuru ve katılım ücretini 

yatırarak lige katılım hakkı kazandı.

2025-2026 Sezonunda Bölgesel Amatör 

Lig (BAL) mücadelesi verecek olan Denizli 

temsilcisiYeşil Çivril Belediyespor lige 

katılmak için gerekli olan 500 Bin TL katılım 

bedelini Türkiye Futbol Federasyonu'na 

yatırarak BAL Ligine katılma hakkını elde 

etti.

Kulüp 100 Bin TL olan ön ödemeyi 

yaparken 400 Bin TL'lik kısmı teminat 

olarak gösterdi.

Lige katılma aşamasında gerekli işlemler 

tamamlanırken kulüp başkanlığı 

konusundaki belirsizlik halen devam ediyor. 

Kulübün iki dönem başkanlığını yapan 

Kerem Boso'nun yeni sezon için görev 

almayacağını açıklamasının ardından 

başkan arayışına giren kulüpte bugüne 

kadar hiçbir isim başkanlık görevine talip 

olmadı.

Kulübün BAL serüveninde görev alan 

Başkan Kerem Boso Ağustos ayı başında 

sosyal paylaşım sitesindeki kişisel 

sayfasından yaptığı paylaşım ile başkanlık 

görevini bıraktığını açıklamıştı. 

// Muhammet Karaçay

KATILIM ÜCRETİ YATTI BAŞKAN YOK
Bölgesel Amatör Lig (BAL) ekiplerinden Yeşil Çivril Belediyespor'da başkanlık belirsizliği sürüyor
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Bu kapsamda, Bozkurt ve Çardak 
ilçelerinde hayata geçirilen Tarımda 
Mekanizasyonun Yaygınlaştırılması Projesi 

ile yaklaşık 12.000 dekar alanda 350 
üreticinin faydalanacağı proje ile kaliteli 
hayvan yemi üretimi teşvik edilecek, 
geleneksel silaj yöntemlerindeki kayıplar 
azaltılarak hayvanların verimliliği 
artırılacak.Bozkurt ilçesinde düzenlenen 
teslim törenine Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Bozkurt 
Belediye Başkanı Birsen Çelik, Çardak 
Belediye Başkanı Ali Altıner, Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Yücel Arazsu ve çok sayıda üretici katıldı. 
Törende bir konuşma yapan Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
üreten insanların baş tacı olduğu bir şehir 
hayaliyle yola çıktıklarını belirterek, 
“Tohumla toprağı yan yana getiren kim 
varsa onu baş tacı yapacağımızın sözünü 
vermiştik. Bugün de o sözümüzü tutmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu. 

“Bu şehrin kaynakları bu şehrin 
insanlarına”

Başkan Çavuşoğlu, “Üretenlere sahip 
çıkılmazsa gelecekte huzurlu bir hayatın 
sürdürülebilirliği yok. Göreve geldiğimizden 
beri kırsal kalkınma anlamında gerek 
çalışma arkadaşlarımın özverileri gerekse 
sizlerin talepleriyle yepyeni bir yolculuğu 
başlattık. Üretenlerin ihtiyacı ne varsa 
yanlarında olmaya çalışıyoruz” dedi. Mazot 
desteğinden gübre desteklerine, gebe düve 
desteğinden yem desteklerine pek çok 
kalemde sürdürülen kırsal destekleri 
sürdürmeye devam edecekleri müjdesini 
paylaşan Başkan Çavuşoğlu, “Bu şehrin 
sokaklarında kim nefes alıyorsa yalnız 
olmadığını bilsin. Bu şehirde hiç kimse 
çaresiz ve kimsesiz kalmayacak.  Bu şehrin 
kaynaklarını doğru kullanmaz, kendi 
yandaşlarınız ve çıkarlarınız için 
uğraşırsanız, bu yaptığımız işlerin hiçbirini 
yapamazsınız. Bu şehrin kaynaklarını doğru 
bir şekilde bu şehrin insanları için 
paylaşmak zorundayız” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NA TEŞEKKÜR

Çardak Belediye Başkanı Ali Altıner, 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle 
çok önemli işlere imza attıklarını belirterek, 
“Hambat ovamızda harika işler yapıyoruz. 

Büyükşehir Belediyemizin eli sürekli 
üzerimizde, huzurlarınızda Başkanımıza 
gönülden teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik, 
üreten belediyecilik şiarıyla Büyükşehir 
Belediyesi ortaklığında üreticilerin yanında 
olduklarını belirterek, “Nuri Çavuşoğlu 
Başkanımızın öncülüğünde kırsal 
desteklerimiz birer birer hayata geçiyor. 
Hayvancılıkla uğraşan üreticilerimizin eli 
ayağı olan silaj paketleme makinesi hayırlı 
uğurlu olsun. Üretmek isteyen kim varsa 
elinden tuttunuz, Nuri Başkanımdan Allah 
razı olsun” ifadelerini kullandı.

Hambat ovası Başkan Çavuşoğlu'nu 
bağrına bastı

Öte yandan teslim töreni öncesinde Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Bozkurt Belediye Başkanı 
Birsen Çelik ve Çardak Belediye Başkanı Ali 
Altıner ile birlikte Bozkurt pazaryerini ziyaret 
ederek esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti. 
Başkan Çavuşoğlu ayrıca Bozkurt Belediye 
Başkanı Birsen Çelik'i makamında ziyaret 
etti.Başkan Çavuşoğlu, törenin ardından 
Bozkurt İnceler Mahallesi ve Çardak Beylerli 
Mahallesi'nde esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya gelerek sohbet etti. “Bizleri güler yüzü 
ve misafirperverliğiyle karşılayan tüm 
vatandaşlarımıza teşekkür ederim” diyen 
Başkan Çavuşoğlu, aynı zamanda Bozkurt 
ilçesinin İnceler ve İncelertekkesi ile Çardak 
ilçesinin Beylerli Mahallesi arasında 
yürütülen 7 km uzunluğundaki 1. Kat sathi 
kaplama yol çalışmalarını da yerinde 
inceledi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak, kırsal 
bölgelerde üretim yapan çiftçilerin net 
kazancını artırmak, üretim girdilerini 
azaltmak ve iş gücü gibi temini zor 
kaynaklardan tasarruf edilmesini sağlamak 
amacıyla Bozkurt ve Çardak ilçesindeki 
üreticilere silaj paketleme makinesi desteği 
verdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
Cankurtaran Kamp Tesisi'nde düzenlediği 
“Bilim, Zekâ, Spor ve Sanat Gençlik 

Kampı”nda 19 ilçeden gelen liseli öğrenciler, 
birbirinden farklı etkinliklerle unutulmaz bir 
yaz tatili yaşadı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, lise 
öğrencilerine yönelik Cankurtaran Kamp 
Tesisi'nde düzenlediği “Bilim, Zekâ, Spor ve 
Sanat Gençlik Kampı” ile gençlerle bir araya 
geldi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire 
Başkanlığı tarafından düzenlenen ve doğa ile 
iç içe gerçekleştirilen kamp sosyal bağları 
güçlendirirken bilim, sanat ve spor etkinlikleri 
ile gençlerin gelişimine katkı sundu. Yaz 
boyunca 5 dönem halinde düzenlenen yaz 
kampına Denizli'nin 19 ilçesinden öğrenciler 
katılım sağladı. Farklı atölyeler ve 
etkinliklerle dolu bir kamp dönemi geçiren 
gençlere spor aktivitelerinden sanata, 
kültürel çalışmalardan akademik eğitimlere 
kadar geniş bir içerik sunuldu. 

“Bilim, Zekâ, Spor ve Sanat Kampı” 
gençlerin gözdesi oldu

Program boyunca öğrenciler sabah 
sporuyla güne enerjik başlarken, doğanın 
matematiği, fizik-kimya, çevre bilinci, su 
tasarrufu ve yönetimi gibi eğitimlerle 
akademik bilgi edindiler. Akıl ve zekâ 
oyunları, satranç, drama, tuval boyama ve el 

sanatları atölyeleriyle yaratıcılıklarını ortaya 
koyan gençler spor etkinlikleri, kamp ateşi, 
müzik dinletileri, sinema gösterimleri ve oyun 
geceleriyle de keyifli vakit geçirerek sosyal 
bağlantılarını güçlendirdiler. 

“Gençlerimizin her zaman yanındayız”

Kampın kapanış töreninde ise gençlere 
katılım sertifikaları takdim edildi. Sertifikalar, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Ali Marım tarafından verildi. Marım, “Yaz 
boyunca merkez ve ilçelerden yüzlerce 
gencimizi ağırladık. Kampımızın son grubuna 
sertifikalarını veriyoruz. Gençlerimizin her 
alanda ve ihtiyaç duyduğu her anda yanında 
olmaya devam edeceğiz” dedi. Kamplara 
katılan gençler ise memnuniyetlerini dile 
getirerek “Hayatımızda unutamayacağımız 
bir deneyim oldu” ifadelerini kullandılar. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, gençlerin 
sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine 
katkı sunan bu tür projelere hız kesmeden 
devam edecek.

// Haber Merkezi

“BU ŞEHRİN KAYNAKLARI BU ŞEHRİN İNSANLARINA”
Bozkurt ve çardak'a büyükşehir'den silaj paketleme desteği

BÜYÜKŞEHİR'DEN GENÇLERE UNUTULMAZ BİR YAZ TATİLİ
19 ilçeden yüzlerce liselinin katıldığı gençlik kampı sona erdi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 

Doğan, Ornaz Vadisi'nde açılan Ornaz 

Restoran'da basın mensuplarıyla bir araya 

gelerek hem mevcut projeleri hem de yeni 

dönem vizyonunu anlattı. Başkan Doğan 

toplantıda yaptığı konuşmada ilçenin 

sosyal projelerini, ekonomik mücadele 

stratejilerini ve yeni dönemdeki hedeflerini 

anlattı. 

Toplantıda yaptığı değerlendirmede 

sosyal belediyecilikten ekonomik krizle 

mücadeleye kadar birçok başlığa değinen 

Doğan, "Halkımızdan aldığımız güçle bu 

zorlu dönemde yolumuza kararlılıkla 

devam ediyoruz. Halkın desteğiyle zor 

günleri birlikte aşacağız” dedi.Uzun süredir 

basın mensuplarıyla bir araya 

gelemediklerini belirten Başkan Doğan, 

yeni dönemde sosyal yardımların, kadın ve 

çocuk projelerinin artarak devam edeceğini 

vurguladı.

Basına yönelik baskılara da değinen 

Başkan Doğan, “Düşüncelerini özgürce 

yazabilen tüm basın mensuplarının 

yanındayız. Toplumsal baskının arttığı bu 

dönemde basının ifade özgürlüğünü 

savunmak, biz yerel yöneticilerin görevi” 

dedi.

Salgın dönemiyle birlikte değişen 

ihtiyaçlara göre projeleri şekillendirdiklerini 

ifade eden Doğan, "Artan yoksulluk 

nedeniyle sosyal projelerimiz kesintisiz 

sürüyor. Halk Et, Halk Market, Eğitim 

Destekleri gibi hizmetler 

halkımızdan büyük ilgi görüyor” 

şeklinde konuştu. Emeklilere 

yönelik %20 indirim uygulaması ve 

çocukların sağlıklı beslenmesi için 

yapılan çalışmalar da toplantının 

gündemindeydi.

Kadın üreticilere küçükbaş 

hayvan ve gübre desteği 

sağladıklarını söyleyen Doğan, 

“Kadınların ekonomik yaşamda 

aktif olması için yeni projeler 

geliştiriyoruz. Sadece destek değil, 

aynı zamanda hukuki ve psikolojik 

danışmanlık hizmetleri de 

veriyoruz” dedi.

Nüfusun 350 binlere ulaştığını ve 

ilçenin artık Denizli'nin en büyük 

ilçesi haline geldiğini belirten 

Doğan, şehirleşme hızına göre alt 

ve üst yapı projelerinin titizlikle 

sürdürüldüğünü kaydetti. 

"Merkezefendi artık sadece sanayi 

değil, vizyon ilçesi oldu" dedi.

Eğitime verdikleri önemi 

yineleyen Doğan, “Bilim merkezinden 

kadın-çocuk yaşam alanlarına, kreşlerden 

kitap kafe projelerine kadar eğitim 

yatırımlarımız hız kesmeden devam ediyor. 

Yeni temalı park projelerimiz, sanata ve 

spora yapılan yatırımlar ve kültürel 

faaliyetlerimiz artarak devam ediyor” dedi. 

// Bülent Çakır

Çivril Devlet Hastanesi 

çalışanlarından Ufuk Eren, oğlu 

Kadir'i Moğulkoç ailesinin kızı Elif 

ile evlendirdi. Kızılcasöğüt 

Mahallesi'nde gerçekleşen düğün 

ve nikâh töreni, yoğun katılım ve 

samimi bir atmosferle unutulmaz 

anlara sahne oldu.

Nikâh merasimiyle başlayan 

düğünde, Eren ve Moğulkoç 

aileleri misafirlerini kapıda 

karşılayarak örnek bir 

misafirperverlik sergiledi. 

Çocuklarının en özel gününe 

tanıklık eden aile büyüklerinin 

mutlulukları yüzlerinden 

okunurken, davetliler de bu 

sevinci onlarla paylaştı.

Törene siyaset ve iş 

dünyasından çok sayıda ismin 

yanı sıra genç çiftin dostları ve 

sevenleri de katıldı. İlk danslarıyla geceye 

romantik bir başlangıç yapan Elif ve Kadir, 

daha sonra davetlilerle birlikte gönüllerince 

eğlendi. Takı ve yemek ikramıyla devam 

eden düğün, neşe dolu anlara ev sahipliği 

yaptı.

Hayatlarını birleştiren Elif ve Kadir'i yalnız 

bırakmayan yakınları, çifti bu mutlu 

günlerinde coşkuyla kutladı.//Ebru Atar

Şeniz Doğan: “Gücümüzü Halktan Alıyoruz”
Yurtdışı programı nedeniyle 24 Temmuz Basın Bayramında basın mensupları ile bir araya gelemeyen Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, düzenlediği kahvaltılı toplantı ile Basın Bayramı ve Mücadele gününü kutladı

Gündüz bakım evi olarak 
Çivril'de 2020 yılından itibaren 3 
– 5 yaş çocuklar için eğitim veren 
tek kurum olan Özel Mucizeler 
Gündüz bakım evi ve Kreşinde 
Milli Eğitim müfredatına uygun 
eğitim modelinin yanı sıra 
İngilizce, Robotik Kodlama, 
Drama, ORF Eğitimi, Modern 
Dans, Zeka Oyunları eğitimi de 
veriliyor. Yeni dönem kayıtların 1 
Ağustosta başladığı okulda 2025 
-2026 eğitim dönemi 1 Eylül'de 
başlayacak. 

Okul Müdürü Pakize Çürük yeni dönem için 

kayıtlara başladıklarını belirterek eğitim 

kalitesinden taviz vermeden yeni dönem 

öğrenci kayıtlarının devam ettiği ifade etti. 

Müdür Pakize Çürük “çocuklarımızın geleceğe 

güvenli ve sağlam bir adım atması için 

çalışıyoruz. Avantajlı fiyatlarımız ve sınırlı 

sayıdaki kontenjanımız için bekliyoruz” dedi. 

Eğitimdeki başarı ve kalitesiyle geleceğin 

başarılı öğrencilerine ilk adımlarında yol 

gösterici olduklarını belirten Özel Mucizeler 

Anaokulu Müdürü Pakize Çürük, açıldıkları 

günden itibaren en iyi eğim parolası ile hareket 

ettiklerini belirterek “eğitim ve öğretim hayatına 

başladığımız günden itibaren ilkemiz ve 

hedefimiz olan geleceğe sağlıklı ve hür 

düşünebilen çocuklar yetiştirme gayretimiz her 

geçen gün büyüyerek devam etmektedir. İdari 

ve eğitim kadrosu olarak 

okulumuzda temel amacımız 

eğitim hayatına başlayacak 

çocuklarımıza her anlamda 

güvenli bir adım atmalarına 

yardımcı olmak. Özel Mucizeler 

Anaokulu olarak 2025 – 2026 

eğitim öğretim sezonunda 

okulumuzun ayrıcalıklı eğitiminden 

faydalanmak isteyen öğrenci ve 

ailelerimizi erken kayıt avantajları 

ve sınırlı kontenjanlarımızdan 

yararlanmak için okulumuza 

bekliyoruz” dedi. // Ebru Atar 

AYRICALIKLI VE KALİTELİ EĞİTİM İÇİN GEÇ KALMAYIN
Çivril'de faaliyet gösteren özel Mucizeler Çocuk Gündüz Bakım evi ve Kreş, yeni dönem kayıtlarına 
başladı. 3 -5 yaş öğrencilerin eğitim gördüğü okulda sınırlı sayıda kontenjan kaldığı ifade edildi

MOĞULKOÇ VE EREN 
AİLELERİNİN MUTLU GÜNÜ
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Bu kapsamda, Bozkurt ve Çardak 
ilçelerinde hayata geçirilen Tarımda 
Mekanizasyonun Yaygınlaştırılması Projesi 

ile yaklaşık 12.000 dekar alanda 350 
üreticinin faydalanacağı proje ile kaliteli 
hayvan yemi üretimi teşvik edilecek, 
geleneksel silaj yöntemlerindeki kayıplar 
azaltılarak hayvanların verimliliği 
artırılacak.Bozkurt ilçesinde düzenlenen 
teslim törenine Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Bozkurt 
Belediye Başkanı Birsen Çelik, Çardak 
Belediye Başkanı Ali Altıner, Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Yücel Arazsu ve çok sayıda üretici katıldı. 
Törende bir konuşma yapan Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
üreten insanların baş tacı olduğu bir şehir 
hayaliyle yola çıktıklarını belirterek, 
“Tohumla toprağı yan yana getiren kim 
varsa onu baş tacı yapacağımızın sözünü 
vermiştik. Bugün de o sözümüzü tutmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu. 

“Bu şehrin kaynakları bu şehrin 
insanlarına”

Başkan Çavuşoğlu, “Üretenlere sahip 
çıkılmazsa gelecekte huzurlu bir hayatın 
sürdürülebilirliği yok. Göreve geldiğimizden 
beri kırsal kalkınma anlamında gerek 
çalışma arkadaşlarımın özverileri gerekse 
sizlerin talepleriyle yepyeni bir yolculuğu 
başlattık. Üretenlerin ihtiyacı ne varsa 
yanlarında olmaya çalışıyoruz” dedi. Mazot 
desteğinden gübre desteklerine, gebe düve 
desteğinden yem desteklerine pek çok 
kalemde sürdürülen kırsal destekleri 
sürdürmeye devam edecekleri müjdesini 
paylaşan Başkan Çavuşoğlu, “Bu şehrin 
sokaklarında kim nefes alıyorsa yalnız 
olmadığını bilsin. Bu şehirde hiç kimse 
çaresiz ve kimsesiz kalmayacak.  Bu şehrin 
kaynaklarını doğru kullanmaz, kendi 
yandaşlarınız ve çıkarlarınız için 
uğraşırsanız, bu yaptığımız işlerin hiçbirini 
yapamazsınız. Bu şehrin kaynaklarını doğru 
bir şekilde bu şehrin insanları için 
paylaşmak zorundayız” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NA TEŞEKKÜR

Çardak Belediye Başkanı Ali Altıner, 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle 
çok önemli işlere imza attıklarını belirterek, 
“Hambat ovamızda harika işler yapıyoruz. 

Büyükşehir Belediyemizin eli sürekli 
üzerimizde, huzurlarınızda Başkanımıza 
gönülden teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik, 
üreten belediyecilik şiarıyla Büyükşehir 
Belediyesi ortaklığında üreticilerin yanında 
olduklarını belirterek, “Nuri Çavuşoğlu 
Başkanımızın öncülüğünde kırsal 
desteklerimiz birer birer hayata geçiyor. 
Hayvancılıkla uğraşan üreticilerimizin eli 
ayağı olan silaj paketleme makinesi hayırlı 
uğurlu olsun. Üretmek isteyen kim varsa 
elinden tuttunuz, Nuri Başkanımdan Allah 
razı olsun” ifadelerini kullandı.

Hambat ovası Başkan Çavuşoğlu'nu 
bağrına bastı

Öte yandan teslim töreni öncesinde Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Bozkurt Belediye Başkanı 
Birsen Çelik ve Çardak Belediye Başkanı Ali 
Altıner ile birlikte Bozkurt pazaryerini ziyaret 
ederek esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti. 
Başkan Çavuşoğlu ayrıca Bozkurt Belediye 
Başkanı Birsen Çelik'i makamında ziyaret 
etti.Başkan Çavuşoğlu, törenin ardından 
Bozkurt İnceler Mahallesi ve Çardak Beylerli 
Mahallesi'nde esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya gelerek sohbet etti. “Bizleri güler yüzü 
ve misafirperverliğiyle karşılayan tüm 
vatandaşlarımıza teşekkür ederim” diyen 
Başkan Çavuşoğlu, aynı zamanda Bozkurt 
ilçesinin İnceler ve İncelertekkesi ile Çardak 
ilçesinin Beylerli Mahallesi arasında 
yürütülen 7 km uzunluğundaki 1. Kat sathi 
kaplama yol çalışmalarını da yerinde 
inceledi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak, kırsal 
bölgelerde üretim yapan çiftçilerin net 
kazancını artırmak, üretim girdilerini 
azaltmak ve iş gücü gibi temini zor 
kaynaklardan tasarruf edilmesini sağlamak 
amacıyla Bozkurt ve Çardak ilçesindeki 
üreticilere silaj paketleme makinesi desteği 
verdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
Cankurtaran Kamp Tesisi'nde düzenlediği 
“Bilim, Zekâ, Spor ve Sanat Gençlik 

Kampı”nda 19 ilçeden gelen liseli öğrenciler, 
birbirinden farklı etkinliklerle unutulmaz bir 
yaz tatili yaşadı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, lise 
öğrencilerine yönelik Cankurtaran Kamp 
Tesisi'nde düzenlediği “Bilim, Zekâ, Spor ve 
Sanat Gençlik Kampı” ile gençlerle bir araya 
geldi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire 
Başkanlığı tarafından düzenlenen ve doğa ile 
iç içe gerçekleştirilen kamp sosyal bağları 
güçlendirirken bilim, sanat ve spor etkinlikleri 
ile gençlerin gelişimine katkı sundu. Yaz 
boyunca 5 dönem halinde düzenlenen yaz 
kampına Denizli'nin 19 ilçesinden öğrenciler 
katılım sağladı. Farklı atölyeler ve 
etkinliklerle dolu bir kamp dönemi geçiren 
gençlere spor aktivitelerinden sanata, 
kültürel çalışmalardan akademik eğitimlere 
kadar geniş bir içerik sunuldu. 

“Bilim, Zekâ, Spor ve Sanat Kampı” 
gençlerin gözdesi oldu

Program boyunca öğrenciler sabah 
sporuyla güne enerjik başlarken, doğanın 
matematiği, fizik-kimya, çevre bilinci, su 
tasarrufu ve yönetimi gibi eğitimlerle 
akademik bilgi edindiler. Akıl ve zekâ 
oyunları, satranç, drama, tuval boyama ve el 

sanatları atölyeleriyle yaratıcılıklarını ortaya 
koyan gençler spor etkinlikleri, kamp ateşi, 
müzik dinletileri, sinema gösterimleri ve oyun 
geceleriyle de keyifli vakit geçirerek sosyal 
bağlantılarını güçlendirdiler. 

“Gençlerimizin her zaman yanındayız”

Kampın kapanış töreninde ise gençlere 
katılım sertifikaları takdim edildi. Sertifikalar, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Ali Marım tarafından verildi. Marım, “Yaz 
boyunca merkez ve ilçelerden yüzlerce 
gencimizi ağırladık. Kampımızın son grubuna 
sertifikalarını veriyoruz. Gençlerimizin her 
alanda ve ihtiyaç duyduğu her anda yanında 
olmaya devam edeceğiz” dedi. Kamplara 
katılan gençler ise memnuniyetlerini dile 
getirerek “Hayatımızda unutamayacağımız 
bir deneyim oldu” ifadelerini kullandılar. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, gençlerin 
sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine 
katkı sunan bu tür projelere hız kesmeden 
devam edecek.

// Haber Merkezi

“BU ŞEHRİN KAYNAKLARI BU ŞEHRİN İNSANLARINA”
Bozkurt ve çardak'a büyükşehir'den silaj paketleme desteği

BÜYÜKŞEHİR'DEN GENÇLERE UNUTULMAZ BİR YAZ TATİLİ
19 ilçeden yüzlerce liselinin katıldığı gençlik kampı sona erdi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 

Doğan, Ornaz Vadisi'nde açılan Ornaz 

Restoran'da basın mensuplarıyla bir araya 

gelerek hem mevcut projeleri hem de yeni 

dönem vizyonunu anlattı. Başkan Doğan 

toplantıda yaptığı konuşmada ilçenin 

sosyal projelerini, ekonomik mücadele 

stratejilerini ve yeni dönemdeki hedeflerini 

anlattı. 

Toplantıda yaptığı değerlendirmede 

sosyal belediyecilikten ekonomik krizle 

mücadeleye kadar birçok başlığa değinen 

Doğan, "Halkımızdan aldığımız güçle bu 

zorlu dönemde yolumuza kararlılıkla 

devam ediyoruz. Halkın desteğiyle zor 

günleri birlikte aşacağız” dedi.Uzun süredir 

basın mensuplarıyla bir araya 

gelemediklerini belirten Başkan Doğan, 

yeni dönemde sosyal yardımların, kadın ve 

çocuk projelerinin artarak devam edeceğini 

vurguladı.

Basına yönelik baskılara da değinen 

Başkan Doğan, “Düşüncelerini özgürce 

yazabilen tüm basın mensuplarının 

yanındayız. Toplumsal baskının arttığı bu 

dönemde basının ifade özgürlüğünü 

savunmak, biz yerel yöneticilerin görevi” 

dedi.

Salgın dönemiyle birlikte değişen 

ihtiyaçlara göre projeleri şekillendirdiklerini 

ifade eden Doğan, "Artan yoksulluk 

nedeniyle sosyal projelerimiz kesintisiz 

sürüyor. Halk Et, Halk Market, Eğitim 

Destekleri gibi hizmetler 

halkımızdan büyük ilgi görüyor” 

şeklinde konuştu. Emeklilere 

yönelik %20 indirim uygulaması ve 

çocukların sağlıklı beslenmesi için 

yapılan çalışmalar da toplantının 

gündemindeydi.

Kadın üreticilere küçükbaş 

hayvan ve gübre desteği 

sağladıklarını söyleyen Doğan, 

“Kadınların ekonomik yaşamda 

aktif olması için yeni projeler 

geliştiriyoruz. Sadece destek değil, 

aynı zamanda hukuki ve psikolojik 

danışmanlık hizmetleri de 

veriyoruz” dedi.

Nüfusun 350 binlere ulaştığını ve 

ilçenin artık Denizli'nin en büyük 

ilçesi haline geldiğini belirten 

Doğan, şehirleşme hızına göre alt 

ve üst yapı projelerinin titizlikle 

sürdürüldüğünü kaydetti. 

"Merkezefendi artık sadece sanayi 

değil, vizyon ilçesi oldu" dedi.

Eğitime verdikleri önemi 

yineleyen Doğan, “Bilim merkezinden 

kadın-çocuk yaşam alanlarına, kreşlerden 

kitap kafe projelerine kadar eğitim 

yatırımlarımız hız kesmeden devam ediyor. 

Yeni temalı park projelerimiz, sanata ve 

spora yapılan yatırımlar ve kültürel 

faaliyetlerimiz artarak devam ediyor” dedi. 

// Bülent Çakır

Çivril Devlet Hastanesi 

çalışanlarından Ufuk Eren, oğlu 

Kadir'i Moğulkoç ailesinin kızı Elif 

ile evlendirdi. Kızılcasöğüt 

Mahallesi'nde gerçekleşen düğün 

ve nikâh töreni, yoğun katılım ve 

samimi bir atmosferle unutulmaz 

anlara sahne oldu.

Nikâh merasimiyle başlayan 

düğünde, Eren ve Moğulkoç 

aileleri misafirlerini kapıda 

karşılayarak örnek bir 

misafirperverlik sergiledi. 

Çocuklarının en özel gününe 

tanıklık eden aile büyüklerinin 

mutlulukları yüzlerinden 

okunurken, davetliler de bu 

sevinci onlarla paylaştı.

Törene siyaset ve iş 

dünyasından çok sayıda ismin 

yanı sıra genç çiftin dostları ve 

sevenleri de katıldı. İlk danslarıyla geceye 

romantik bir başlangıç yapan Elif ve Kadir, 

daha sonra davetlilerle birlikte gönüllerince 

eğlendi. Takı ve yemek ikramıyla devam 

eden düğün, neşe dolu anlara ev sahipliği 

yaptı.

Hayatlarını birleştiren Elif ve Kadir'i yalnız 

bırakmayan yakınları, çifti bu mutlu 

günlerinde coşkuyla kutladı.//Ebru Atar

Şeniz Doğan: “Gücümüzü Halktan Alıyoruz”
Yurtdışı programı nedeniyle 24 Temmuz Basın Bayramında basın mensupları ile bir araya gelemeyen Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, düzenlediği kahvaltılı toplantı ile Basın Bayramı ve Mücadele gününü kutladı

Gündüz bakım evi olarak 
Çivril'de 2020 yılından itibaren 3 
– 5 yaş çocuklar için eğitim veren 
tek kurum olan Özel Mucizeler 
Gündüz bakım evi ve Kreşinde 
Milli Eğitim müfredatına uygun 
eğitim modelinin yanı sıra 
İngilizce, Robotik Kodlama, 
Drama, ORF Eğitimi, Modern 
Dans, Zeka Oyunları eğitimi de 
veriliyor. Yeni dönem kayıtların 1 
Ağustosta başladığı okulda 2025 
-2026 eğitim dönemi 1 Eylül'de 
başlayacak. 

Okul Müdürü Pakize Çürük yeni dönem için 

kayıtlara başladıklarını belirterek eğitim 

kalitesinden taviz vermeden yeni dönem 

öğrenci kayıtlarının devam ettiği ifade etti. 

Müdür Pakize Çürük “çocuklarımızın geleceğe 

güvenli ve sağlam bir adım atması için 

çalışıyoruz. Avantajlı fiyatlarımız ve sınırlı 

sayıdaki kontenjanımız için bekliyoruz” dedi. 

Eğitimdeki başarı ve kalitesiyle geleceğin 

başarılı öğrencilerine ilk adımlarında yol 

gösterici olduklarını belirten Özel Mucizeler 

Anaokulu Müdürü Pakize Çürük, açıldıkları 

günden itibaren en iyi eğim parolası ile hareket 

ettiklerini belirterek “eğitim ve öğretim hayatına 

başladığımız günden itibaren ilkemiz ve 

hedefimiz olan geleceğe sağlıklı ve hür 

düşünebilen çocuklar yetiştirme gayretimiz her 

geçen gün büyüyerek devam etmektedir. İdari 

ve eğitim kadrosu olarak 

okulumuzda temel amacımız 

eğitim hayatına başlayacak 

çocuklarımıza her anlamda 

güvenli bir adım atmalarına 

yardımcı olmak. Özel Mucizeler 

Anaokulu olarak 2025 – 2026 

eğitim öğretim sezonunda 

okulumuzun ayrıcalıklı eğitiminden 

faydalanmak isteyen öğrenci ve 

ailelerimizi erken kayıt avantajları 

ve sınırlı kontenjanlarımızdan 

yararlanmak için okulumuza 

bekliyoruz” dedi. // Ebru Atar 

AYRICALIKLI VE KALİTELİ EĞİTİM İÇİN GEÇ KALMAYIN
Çivril'de faaliyet gösteren özel Mucizeler Çocuk Gündüz Bakım evi ve Kreş, yeni dönem kayıtlarına 
başladı. 3 -5 yaş öğrencilerin eğitim gördüğü okulda sınırlı sayıda kontenjan kaldığı ifade edildi

MOĞULKOÇ VE EREN 
AİLELERİNİN MUTLU GÜNÜ
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T.C. Pamukkale Belediyesi, yeni 
tamamlanan ve kısa süre içinde hizmete 
girecek olan Bağbaşı Gençlik Merkezi'ndeki 

ticari alanları kiraya vermek üzere ihaleye 
çıkıyor. Gençlik Merkezinde bulunan 3 iş yeri 
ve 1 büfe, bölgeye yatırım yapmak isteyen 

girişimcilerini bekliyor.

Pamukkale Belediyesi, ilçenin en özel 
noktalarındaki ticari alanları ihaleye 

çıkartıyor. Geçtiğimiz hafta 17 taşınmaz ile 
ihaleye çıkan 6 taşınmaz pazarlık ihalesine 
kalmıştı, kalan ticari alanların ihalesi, 27 
Ağustos 2025 Çarşamba günü saat 10.00'da 
Pamukkale Belediyesi Encümen Salonu'nda 
yapılacak. Bağbaşı Gençlik Merkezi'nin ana 
caddeye cephesi bulunan bu ticari alanlar, 
bölgenin yoğun nüfusuna hitap etme 
potansiyeli taşıyor. İhale kapsamında ayrıca 
Karahayıt ve Pamukkale mahallelerindeki 
park alanları da yatırımcılarını bekliyor.

BÖLGENİN YENİ CAZİBE MERKEZİ

Pamukkale Üniversitesi yerleşkesine 
sadece 1.6 kilometre uzaklıkta, öğrenci 
yurtları ve evlerinin yoğun olduğu bir noktada 
bulunan Pamukkale Belediyesi Bağbaşı 
Gençlik Merkezi, Denizli'nin nüfus dağılımına 
bakıldığında genç nüfusun ağırlıklı olduğu 
bölgede bulunan ve konum itibariyle tüm 
halkın kolaylıkla ulaşabileceği bir konumda 
yer alıyor. Pamukkale ilçesinin en kalabalık 
mahallelerinden Bağbaşı'nda yer alan 
Gençlik Merkezi, sadece Bağbaşı'na değil, 
çevre mahallelerle birlikte yaklaşık 65 bin 
kişilik bir nüfusa hizmet edecek. Sosyal, 
kültürel ve toplumsal imkânlarıyla kısa 
sürede bölgenin yeni buluşma noktası olması 
hedeflenen merkez, yatırımcılar için büyük 
bir potansiyel sunuyor.

İhaleye ilişkin detaylı bilgi ve şartnameye, 
mesai saatleri içinde Pamukkale Belediyesi 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden ya da 
www.pamukkale.bel.tr adresinden de gerekli 
bilgilere erişim sağlanabilir. // Haber Merkezi

Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF) 
Başkanı Hüseyin Öztürk, Denizli Tekstil ve 
Giyim Sanayicileri Derneği (DETGİS) 

Yönetim Kurulu Başkanı Mukaddes Başkaya, 
Ekonomi Gazetesi Başdanışmanı Dr. Rüştü 
Bozkurt ve beraberindeki heyet, Denizli 

Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret etti.

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, Yönetim Kurulu Başkanvekili Selim 
Yaymanoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi İsmail 
Aslan, Bölge Müdürü Ahmet Taş ile bir araya 
gelen heyete; MHGF Genel Sekreteri Abbas 
Baysal Özpınar, DETGİS Başkan Yardımcısı 
Melih Kansız ve DETGİS Sekreteri Burcu 
Alıç da eşlik etti.

Ziyaret kapsamında, bölgedeki sanayi 
yatırımları, tekstil sektörünün mevcut durumu 
ve geleceğe yönelik iş birliği imkanları 
üzerine kapsamlı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Toplantıda, Denizli'nin üretim gücünü daha 
da ileriye taşıyacak ortak projeler ile 
sürdürülebilirlik odaklı çalışmaların önemi 
vurgulandı. 

DETGİS Yönetim Kurulu Başkanı 
Mukaddes Başkaya, 19 Ağustos'ta Moda ve 
Hazır Giyim Federasyonu ve Ekonomi 
Gazetesi ile sektör için ilk bölgesel çalıştayı 
Denizli'de yapacaklarını belirterek Denizli 

OSB Yönetimini ve sanayicileri etkinliğe 
davet etti. 

“DENİZLİ SANAYİSİ İÇİN BÜYÜK BİR 
FIRSAT”

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı ise etkinliğe dair şunları söyledi: 
“Sanayicilerimizin güncel ihtiyaçlarının ve 
tekstil sektörünün geleceğine dair önemli 
konuların ele alınacağı bu Çalıştayı çok 
değerli buluyoruz. Özellikle dijital dönüşüm, 
sürdürülebilir üretim ve uluslararası rekabet 
gücümüzün artırılması gibi alanlarda bilgi 
paylaşımlarının da yapılmasına zemin 
hazırlayan bu etkinlik Denizli sanayisi için 
büyük bir fırsat. Bu tür etkinlikler, sadece 
firmalarımızın değil, kentimizin ve ülkemizin 
ekonomik gelişimine de katkı sağlayacaktır. 
DETGİS Yönetimi'ne ve değerli 
misafirlerimize nazik ziyaretleri ve katkıları 
için teşekkür ediyor, çalıştayın tüm 
katılımcılar için faydalı ve hayırlı olmasını 
diliyorum.”

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi tarafından düzenlenen “El 
Emeği Pazarı”, Denizlili vatandaşlarla 
buluşmaya devam ediyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi, kadınların üretime katılmaları 
ve aile bütçelerine katkı sağlamaları 
amacıyla sürdürdüğü El Emeği Pazarı ile 
kadınlara destek olmaya devam ediyor. El 
emeği göz nuru ürünlerle üretken ve girişimci 
kadınlara uzun süredir destek olan pazar, 21 
ve 28 Ağustos tarihlerinde de Denizlili 
vatandaşlarla buluşmaya devam edecek. 
Kent Konseyi Kadın Meclisi öncülüğünde 
kurulan ve Atatürk Parkı'nda bulunan 

pazarda el işi örgüler, bebek ve çocuk 
ürünleri, takılar, süs eşyaları, iğne oyaları, 
danteller, amigurumi ve çeyizlik ürünlerin 
yanı sıra vatandaşların taleplerine göre 
sipariş üzerine özel üretimler de yapılıyor. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin desteği ile 
her geçen gün üye sayısı artan pazar, 
kadınların hem sosyal hayata katılımını 
güçlendiriyor hem de el emeğini kazanca 
dönüştürerek ev ekonomisine katkı sağlıyor. 

Kadın emeği ekonomiye kazandırılıyor

Atatürk Parkı'nda devam eden El Emeği 
Pazarı, Denizlililere keyifli bir alışveriş ortamı 
sunarken aynı zamanda kadınların üretim 
gücünü sergileyebilecekleri önemli bir 

platform olarak ön plana çıkıyor. Vatandaşlar, 
doğrudan üreticiden alışveriş yaparak 
aracısız bir şekilde hem daha uygun fiyatlı 
ürünlere ulaşıyor hem de emeğin gerçek 
değerini görebiliyor. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, el emeğinin en güzel örneklerinin 
sergileneceği El Emeği Pazarı'na tüm 
vatandaşları dayanışma duygusu ile davet 
ediyor. // Haber Merkezi

MODA VE HAZIR GİYİM FEDERASYONU VE DETGİS'DEN

DENİZLİ OSB'YE ÖNEMLİ ZİYARET

KADIN EMEĞİ EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR
Kadınların üretim gücünü sergiledikleri platform 'el emeği pazarı'

PASVAK Aşevi'nin 
toplumsal etkinlikleri 
arasında önemli bir yere 
sahip olan sünnet düğünü 
geleneğine bir yenisini daha 
ekleyerek 1 Eylül 2025 
Pazartesi günü PASVAK Çal 
Aşevi'nde Geleneksel Toplu 
Sünnet Düğünü'nü 
gerçekleştirecek.

Bu yıl 7 sünnet çocuğumuzun yer alacağı 
bu özel gün, çocukların hayatında önemli 
bir dönüm noktası olmasının yanı sıra, 
ailelerin ve toplumun dayanışma ruhuyla 
bir araya geldiği anlamlı bir etkinliktir. Saat 

17.00'de eski belediye binası önünden 
başlayacak kortej yürüyüşü ile program, 
PASVAK Çal Aşevi bahçesinde devam 
edecektir.

Sünnet düğününde şehzade gibi olan 
çocuklarımız palyaçolar eşliğinde 
eğlenecek, şişme oyun alanlarında oyun 
oynayacak ve hayırseverlerin destekleriyle 
temin edilen hediyeler kendilerine takdim 
edilecektir. Misafirlerimize akşam yemeği 
ikramı yapılacaktır.

PASVAK Aşevi olarak, bölge halkı başta 
olmak üzere; tüm kamu kurumları, yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve 
vatandaşlarımızı bu özel güne davet 
ediyor, sevincimize ortak olmaya 
çağırıyoruz. // Haber Merkezi

PASVAK ÇAL AŞEVİ'NDE GELENEKSEL
TOPLU SÜNNET DÜĞÜNÜ GERÇEKLEŞECEK

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN GİRİŞİMCİLERE BÜYÜK FIRSAT
Gençlik Merkezi'ndeki Ticari Alanlar İhaleye Çıkıyor

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Merkezefendimizde 
turnuvalarımız ile hem bayramımızı 
kutlayacağız hem de Merkezefendililerin 
spor yaparak keyifli vakit geçirmelerini 
sağlayacağız” dedi.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103. yıl 
dönümü Merkezefendi Belediyesi'nin 
çeşitli etkinlikleri ile kutlanacak. Sporla iç 
içe bir nesil yetiştirmek amacıyla sportif 
olarak birçok çalışma ve etkinlik 
gerçekleştiren Merkezefendi Belediyesi 
tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı için 
futbol ve tenis turnuvası düzenliyor. 
Merkezefendi Belediyesi iki branşta 
yapılan spor faaliyetlerini Sevindik Vadi 

Park'ta düzenleyecek. Düzenlenen 
turnuvalara başvuru şartlarını 
karşılayanlar katılabilecek.

“TÜM SPORCULARIMIZI 
TURNUVALARIMIZA BEKLİYORUZ”

Her gün binlerce Merkezefendili'ye spor 
yapma imkânı sunduklarını dile getiren 
Başkan Doğan, “Sporun ve sporcunun 
her zaman yanında olduğumuz gibi 
sporun gençlerimizin gelişimi için çok 
önemli olduğunu da biliyoruz. Bugüne 
kadar spor alanında birçok etkinlik ve 
projeler gerçekleştirdik. Merkezefendi 
Belediyesi olarak sporla iç içe ve sporu 
seven bir ilçeyiz. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımıza özel iki branşta turnuva 

düzenliyoruz. Tüm sporcularımızı 
turnuvalarımıza bekliyoruz” dedi.

SPORCULAR TENİS KORTUNA 
ÇIKIYOR

2017 ve 2018 doğumlu sporcuların 
katılacağı 30 Ağustos Zafer Bayramı 
Tenis Turnuvası başvuruları başladı. 
Başvurular; 22 Ağustos Cuma gününe 
kadar devam edecek. Turnuvalar; 25-26-
27-28-29 Ağustos tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. Selçukbey Spor Eğitim 
Merkezi'nde düzenlenecek olan 
turnuvaya kayıtlar Selçukbey Spor Eğitim 
Merkezi'nden veya 0552 222 09 20 
numaralı hat üzerinden yapılacak.

HEYECAN DOLU MAÇLAR 
OYNANACAK

2016-2017 doğumlu sporcuların 
mücadele edeceği futbol turnuvasına 
başvurular başladı. Katılım sağlamak 
isteyen kulüpler, 22 Ağustos'a kadar 0552 
692 2020 veya 0507 745 8487iletişim 
numarası üzerinden başvurması 
gerekiyor. Maç gün ve saatleri kayıtlara 
göre belirlenecek.Sevindik Vadi Park Spor 
Tesisleri'nde oynanacak olan 
müsabakalarda dereceye giren ilk üç 
takıma ise sürpriz hediyeler verilecektir.

 // Haber Merkezi

30 AĞUSTOS ZAFER KUPASI TURNUVALARIMIZ BAŞLIYOR
Merkezefendi Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'na özel futbol ve tenis turnuvası düzenleyecek. 

ÖĞRENİM DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi'nin ortaokul ve lise dengi devlet okullarında eğitim alan 4 bin 

öğrenciye sağlayacağı öğrenim yardımı başvuruları başladı.

Sosyal belediyecilik anlayışı ile çalışmalarına devam eden Merkezefendi Belediyesi eğitime 
desteklerini sürdürüyor. Merkezefendi Belediyesi'nce her sene düzenli olarak ortaokul ve lise 
dengi devlet okullarında öğrenim gören öğrencilere sağlanan öğrenim yardımı başvuruları 
başladı. Başvurular, 7 Eylül Pazar gününe kadar 
https://www.merkezefendi.bel.tr/ogrenimyardimi/ web sitesinden gerçekleştirilecek. 

ÖĞRENİM DESTEĞİ YARDIMINA YÜZDE YÜZ ZAM

Yüzde yüz oranında yapılan artış ile öğrencilerin her zaman yanında olan Merkezefendi 
Belediyesi, 2025- 2026 eğitim öğretim yılı içerisinde 4 bin öğrenciye 8 ay boyunca öğrenim 
desteği imkânı sağlayacak. Ortaokulda öğrenim gören öğrencilere 900 TL, Lisede eğitim gören 
öğrencilere ise 1200 TL öğrenim desteği sağlanacak. Eğitim gören en çok 4 bin öğrenciden en 
az 500 öğrencinin meslek lisesi öğrencisi olmasına özen gösterilecek. // Haber Merkezi

Pamukkale Üniveristesinden Almış olduğum
Ön Lisans Diplomamı Kaybe�m.
Hükümsüzdür
Turan DEMİRHAN
Akpınar Mahallesi 2. Etap Toki Toki Sokak
GB3 Blok No:35 Daire 15 Çivril / Denizli 
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T.C. Pamukkale Belediyesi, yeni 
tamamlanan ve kısa süre içinde hizmete 
girecek olan Bağbaşı Gençlik Merkezi'ndeki 

ticari alanları kiraya vermek üzere ihaleye 
çıkıyor. Gençlik Merkezinde bulunan 3 iş yeri 
ve 1 büfe, bölgeye yatırım yapmak isteyen 

girişimcilerini bekliyor.

Pamukkale Belediyesi, ilçenin en özel 
noktalarındaki ticari alanları ihaleye 

çıkartıyor. Geçtiğimiz hafta 17 taşınmaz ile 
ihaleye çıkan 6 taşınmaz pazarlık ihalesine 
kalmıştı, kalan ticari alanların ihalesi, 27 
Ağustos 2025 Çarşamba günü saat 10.00'da 
Pamukkale Belediyesi Encümen Salonu'nda 
yapılacak. Bağbaşı Gençlik Merkezi'nin ana 
caddeye cephesi bulunan bu ticari alanlar, 
bölgenin yoğun nüfusuna hitap etme 
potansiyeli taşıyor. İhale kapsamında ayrıca 
Karahayıt ve Pamukkale mahallelerindeki 
park alanları da yatırımcılarını bekliyor.

BÖLGENİN YENİ CAZİBE MERKEZİ

Pamukkale Üniversitesi yerleşkesine 
sadece 1.6 kilometre uzaklıkta, öğrenci 
yurtları ve evlerinin yoğun olduğu bir noktada 
bulunan Pamukkale Belediyesi Bağbaşı 
Gençlik Merkezi, Denizli'nin nüfus dağılımına 
bakıldığında genç nüfusun ağırlıklı olduğu 
bölgede bulunan ve konum itibariyle tüm 
halkın kolaylıkla ulaşabileceği bir konumda 
yer alıyor. Pamukkale ilçesinin en kalabalık 
mahallelerinden Bağbaşı'nda yer alan 
Gençlik Merkezi, sadece Bağbaşı'na değil, 
çevre mahallelerle birlikte yaklaşık 65 bin 
kişilik bir nüfusa hizmet edecek. Sosyal, 
kültürel ve toplumsal imkânlarıyla kısa 
sürede bölgenin yeni buluşma noktası olması 
hedeflenen merkez, yatırımcılar için büyük 
bir potansiyel sunuyor.

İhaleye ilişkin detaylı bilgi ve şartnameye, 
mesai saatleri içinde Pamukkale Belediyesi 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden ya da 
www.pamukkale.bel.tr adresinden de gerekli 
bilgilere erişim sağlanabilir. // Haber Merkezi

Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF) 
Başkanı Hüseyin Öztürk, Denizli Tekstil ve 
Giyim Sanayicileri Derneği (DETGİS) 

Yönetim Kurulu Başkanı Mukaddes Başkaya, 
Ekonomi Gazetesi Başdanışmanı Dr. Rüştü 
Bozkurt ve beraberindeki heyet, Denizli 

Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret etti.

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, Yönetim Kurulu Başkanvekili Selim 
Yaymanoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi İsmail 
Aslan, Bölge Müdürü Ahmet Taş ile bir araya 
gelen heyete; MHGF Genel Sekreteri Abbas 
Baysal Özpınar, DETGİS Başkan Yardımcısı 
Melih Kansız ve DETGİS Sekreteri Burcu 
Alıç da eşlik etti.

Ziyaret kapsamında, bölgedeki sanayi 
yatırımları, tekstil sektörünün mevcut durumu 
ve geleceğe yönelik iş birliği imkanları 
üzerine kapsamlı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Toplantıda, Denizli'nin üretim gücünü daha 
da ileriye taşıyacak ortak projeler ile 
sürdürülebilirlik odaklı çalışmaların önemi 
vurgulandı. 

DETGİS Yönetim Kurulu Başkanı 
Mukaddes Başkaya, 19 Ağustos'ta Moda ve 
Hazır Giyim Federasyonu ve Ekonomi 
Gazetesi ile sektör için ilk bölgesel çalıştayı 
Denizli'de yapacaklarını belirterek Denizli 

OSB Yönetimini ve sanayicileri etkinliğe 
davet etti. 

“DENİZLİ SANAYİSİ İÇİN BÜYÜK BİR 
FIRSAT”

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı ise etkinliğe dair şunları söyledi: 
“Sanayicilerimizin güncel ihtiyaçlarının ve 
tekstil sektörünün geleceğine dair önemli 
konuların ele alınacağı bu Çalıştayı çok 
değerli buluyoruz. Özellikle dijital dönüşüm, 
sürdürülebilir üretim ve uluslararası rekabet 
gücümüzün artırılması gibi alanlarda bilgi 
paylaşımlarının da yapılmasına zemin 
hazırlayan bu etkinlik Denizli sanayisi için 
büyük bir fırsat. Bu tür etkinlikler, sadece 
firmalarımızın değil, kentimizin ve ülkemizin 
ekonomik gelişimine de katkı sağlayacaktır. 
DETGİS Yönetimi'ne ve değerli 
misafirlerimize nazik ziyaretleri ve katkıları 
için teşekkür ediyor, çalıştayın tüm 
katılımcılar için faydalı ve hayırlı olmasını 
diliyorum.”

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi tarafından düzenlenen “El 
Emeği Pazarı”, Denizlili vatandaşlarla 
buluşmaya devam ediyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi, kadınların üretime katılmaları 
ve aile bütçelerine katkı sağlamaları 
amacıyla sürdürdüğü El Emeği Pazarı ile 
kadınlara destek olmaya devam ediyor. El 
emeği göz nuru ürünlerle üretken ve girişimci 
kadınlara uzun süredir destek olan pazar, 21 
ve 28 Ağustos tarihlerinde de Denizlili 
vatandaşlarla buluşmaya devam edecek. 
Kent Konseyi Kadın Meclisi öncülüğünde 
kurulan ve Atatürk Parkı'nda bulunan 

pazarda el işi örgüler, bebek ve çocuk 
ürünleri, takılar, süs eşyaları, iğne oyaları, 
danteller, amigurumi ve çeyizlik ürünlerin 
yanı sıra vatandaşların taleplerine göre 
sipariş üzerine özel üretimler de yapılıyor. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin desteği ile 
her geçen gün üye sayısı artan pazar, 
kadınların hem sosyal hayata katılımını 
güçlendiriyor hem de el emeğini kazanca 
dönüştürerek ev ekonomisine katkı sağlıyor. 

Kadın emeği ekonomiye kazandırılıyor

Atatürk Parkı'nda devam eden El Emeği 
Pazarı, Denizlililere keyifli bir alışveriş ortamı 
sunarken aynı zamanda kadınların üretim 
gücünü sergileyebilecekleri önemli bir 

platform olarak ön plana çıkıyor. Vatandaşlar, 
doğrudan üreticiden alışveriş yaparak 
aracısız bir şekilde hem daha uygun fiyatlı 
ürünlere ulaşıyor hem de emeğin gerçek 
değerini görebiliyor. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, el emeğinin en güzel örneklerinin 
sergileneceği El Emeği Pazarı'na tüm 
vatandaşları dayanışma duygusu ile davet 
ediyor. // Haber Merkezi

MODA VE HAZIR GİYİM FEDERASYONU VE DETGİS'DEN

DENİZLİ OSB'YE ÖNEMLİ ZİYARET

KADIN EMEĞİ EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR
Kadınların üretim gücünü sergiledikleri platform 'el emeği pazarı'

PASVAK Aşevi'nin 
toplumsal etkinlikleri 
arasında önemli bir yere 
sahip olan sünnet düğünü 
geleneğine bir yenisini daha 
ekleyerek 1 Eylül 2025 
Pazartesi günü PASVAK Çal 
Aşevi'nde Geleneksel Toplu 
Sünnet Düğünü'nü 
gerçekleştirecek.

Bu yıl 7 sünnet çocuğumuzun yer alacağı 
bu özel gün, çocukların hayatında önemli 
bir dönüm noktası olmasının yanı sıra, 
ailelerin ve toplumun dayanışma ruhuyla 
bir araya geldiği anlamlı bir etkinliktir. Saat 

17.00'de eski belediye binası önünden 
başlayacak kortej yürüyüşü ile program, 
PASVAK Çal Aşevi bahçesinde devam 
edecektir.

Sünnet düğününde şehzade gibi olan 
çocuklarımız palyaçolar eşliğinde 
eğlenecek, şişme oyun alanlarında oyun 
oynayacak ve hayırseverlerin destekleriyle 
temin edilen hediyeler kendilerine takdim 
edilecektir. Misafirlerimize akşam yemeği 
ikramı yapılacaktır.

PASVAK Aşevi olarak, bölge halkı başta 
olmak üzere; tüm kamu kurumları, yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve 
vatandaşlarımızı bu özel güne davet 
ediyor, sevincimize ortak olmaya 
çağırıyoruz. // Haber Merkezi

PASVAK ÇAL AŞEVİ'NDE GELENEKSEL
TOPLU SÜNNET DÜĞÜNÜ GERÇEKLEŞECEK

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN GİRİŞİMCİLERE BÜYÜK FIRSAT
Gençlik Merkezi'ndeki Ticari Alanlar İhaleye Çıkıyor

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Merkezefendimizde 
turnuvalarımız ile hem bayramımızı 
kutlayacağız hem de Merkezefendililerin 
spor yaparak keyifli vakit geçirmelerini 
sağlayacağız” dedi.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103. yıl 
dönümü Merkezefendi Belediyesi'nin 
çeşitli etkinlikleri ile kutlanacak. Sporla iç 
içe bir nesil yetiştirmek amacıyla sportif 
olarak birçok çalışma ve etkinlik 
gerçekleştiren Merkezefendi Belediyesi 
tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı için 
futbol ve tenis turnuvası düzenliyor. 
Merkezefendi Belediyesi iki branşta 
yapılan spor faaliyetlerini Sevindik Vadi 

Park'ta düzenleyecek. Düzenlenen 
turnuvalara başvuru şartlarını 
karşılayanlar katılabilecek.

“TÜM SPORCULARIMIZI 
TURNUVALARIMIZA BEKLİYORUZ”

Her gün binlerce Merkezefendili'ye spor 
yapma imkânı sunduklarını dile getiren 
Başkan Doğan, “Sporun ve sporcunun 
her zaman yanında olduğumuz gibi 
sporun gençlerimizin gelişimi için çok 
önemli olduğunu da biliyoruz. Bugüne 
kadar spor alanında birçok etkinlik ve 
projeler gerçekleştirdik. Merkezefendi 
Belediyesi olarak sporla iç içe ve sporu 
seven bir ilçeyiz. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımıza özel iki branşta turnuva 

düzenliyoruz. Tüm sporcularımızı 
turnuvalarımıza bekliyoruz” dedi.

SPORCULAR TENİS KORTUNA 
ÇIKIYOR

2017 ve 2018 doğumlu sporcuların 
katılacağı 30 Ağustos Zafer Bayramı 
Tenis Turnuvası başvuruları başladı. 
Başvurular; 22 Ağustos Cuma gününe 
kadar devam edecek. Turnuvalar; 25-26-
27-28-29 Ağustos tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. Selçukbey Spor Eğitim 
Merkezi'nde düzenlenecek olan 
turnuvaya kayıtlar Selçukbey Spor Eğitim 
Merkezi'nden veya 0552 222 09 20 
numaralı hat üzerinden yapılacak.

HEYECAN DOLU MAÇLAR 
OYNANACAK

2016-2017 doğumlu sporcuların 
mücadele edeceği futbol turnuvasına 
başvurular başladı. Katılım sağlamak 
isteyen kulüpler, 22 Ağustos'a kadar 0552 
692 2020 veya 0507 745 8487iletişim 
numarası üzerinden başvurması 
gerekiyor. Maç gün ve saatleri kayıtlara 
göre belirlenecek.Sevindik Vadi Park Spor 
Tesisleri'nde oynanacak olan 
müsabakalarda dereceye giren ilk üç 
takıma ise sürpriz hediyeler verilecektir.

 // Haber Merkezi

30 AĞUSTOS ZAFER KUPASI TURNUVALARIMIZ BAŞLIYOR
Merkezefendi Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'na özel futbol ve tenis turnuvası düzenleyecek. 

ÖĞRENİM DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi'nin ortaokul ve lise dengi devlet okullarında eğitim alan 4 bin 

öğrenciye sağlayacağı öğrenim yardımı başvuruları başladı.

Sosyal belediyecilik anlayışı ile çalışmalarına devam eden Merkezefendi Belediyesi eğitime 
desteklerini sürdürüyor. Merkezefendi Belediyesi'nce her sene düzenli olarak ortaokul ve lise 
dengi devlet okullarında öğrenim gören öğrencilere sağlanan öğrenim yardımı başvuruları 
başladı. Başvurular, 7 Eylül Pazar gününe kadar 
https://www.merkezefendi.bel.tr/ogrenimyardimi/ web sitesinden gerçekleştirilecek. 

ÖĞRENİM DESTEĞİ YARDIMINA YÜZDE YÜZ ZAM

Yüzde yüz oranında yapılan artış ile öğrencilerin her zaman yanında olan Merkezefendi 
Belediyesi, 2025- 2026 eğitim öğretim yılı içerisinde 4 bin öğrenciye 8 ay boyunca öğrenim 
desteği imkânı sağlayacak. Ortaokulda öğrenim gören öğrencilere 900 TL, Lisede eğitim gören 
öğrencilere ise 1200 TL öğrenim desteği sağlanacak. Eğitim gören en çok 4 bin öğrenciden en 
az 500 öğrencinin meslek lisesi öğrencisi olmasına özen gösterilecek. // Haber Merkezi
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Ziyarete, Genel Sekreter Yardımcısı Özgür 
Başkurt, PERAŞ Genel Müdürü Erden Kaya, 

İtfaiye Daire Başkanı Armağan Murat Başlı 
ve Afet İşleri Daire Başkanı Ufuk Tarakçıoğlu 

da eşlik etti. Başkan Çavuşoğlu, personele 
başarı ve kolaylıklar dileyerek, özverili 
çalışmaları için teşekkür etti. Araç, ekipman 
ve personel kapasitesiyle Türkiye'ye örnek 
gösterilen Denizli Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Teşkilatı, kentte meydana gelen 
olayların yanı sıra ülke genelinde yaşanan, 
özellikle orman yangınlarına hızlı ve etkin 
müdahalesiyle dikkat çekiyor.

“Vatandaşlarımızın güven kaynağı”

Başkan Çavuşoğlu, İtfaiye Dairesi'nin 
yalnızca şehir merkezinde değil, ülke 
genelinde, ihtiyaç duyulan her noktada görev 
aldığını vurgulayarak, “İtfaiyemiz, sahip 
olduğu güçlü altyapısı, donanımlı araçları ve 
fedakar personeliyle sadece kentimizin değil, 
tüm vatandaşlarımızın güven kaynağıdır. Afet 
ve yangın gibi zorlu durumlarda, can ve mal 
güvenliğini korumak için gösterdikleri özveri 
ve disiplin, halkımızın huzur ve güven 
içerisinde yaşamasını sağlayan en büyük 
güvencemizdir” dedi.

7/24 görev başındalar

Gece gündüz demeden 7/24 görev yapan 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı, Denizli merkez ve 19 ilçedeki 41 
ayrı istasyonda, 526 personel ve 96 araçla 
vatandaşların can ve mal güvenliğini 
korumak için nöbet tutuyor. Ayrıca, kişi 
başına düşen personel, şube ve araç sayıları 
bakımından Denizli, örnek gösterilen 
büyükşehirler arasında en iyi durumda olan 
iller arasında yer alıyor. 

Sadece Denizli değil, tüm yurda koşuyorlar

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 
2025 yılı içerisinde Aydın Söke'deki fabrika 
ve orman yangınlarından, İzmir'in Aliağa, 
Seferihisar, Menderes ve Buca ilçelerindeki 
yangınlara; Manisa Ahmetli, Uşak Eşme, 
Bursa Gürsu ve Çanakkale Merkez'de çıkan 
büyük orman yangınlarına kadar pek çok 
noktada görev aldı. Denizli İtfaiyesi, her afet 
bölgesinde canla başla mücadele ederek 
yangınların kontrol altına alınmasına önemli 
katkılar sundu.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 7'den 70'e 
herkese spor yaptırmak için düzenlediği Yaz 
Spor Kursları vatandaşlar tarafından rekor 
düzeyde ilgi gördü. Özellikle çocukların ve 
gençlerin zihinsel ve bedensel gelişimleri ile 
sosyalleşmelerine katkı koymak, ayrıca 
yeteneklerini ortaya çıkarmak amacıyla 
hayata geçirilen 24 farklı spor branşının yer 
aldığı Yaz Spor Kurslarına 39 bin 455 
kursiyer kayıt yaptırdı. Atletizm, badminton, 
bale, basketbol, cimnastik, futbol, güreş, 
hamile pilatesi, judo, karate, masa tenisi, 
step aerobik, nefes ve farkındalık, okçuluk, 
pilates, satranç, tekvando, tenis, voleybol, 
yoga, yüz yogası zumba ve zumba kids spor 
branşlarına 23 bin 825 kursiyer kayıt 
yaptırırken, kent merkezi ve ilçelerdeki 

toplam 8 kapalı yüzme havuzunda verilen 
yüzme kursuna ise 15 bin 630 kişinin kaydı 
alındı. Sağlıklı bir genç neslin oluşmasında 
önemli bir etken olan Yaz Spor Kurslarında 
yüzme branşı en çok ilgi görürken, bu branşı 
sırasıyla pilates, zumba, tenis, futbol, yoga 
ile nefes ve farkındalık izledi.

“Spor, sağlıklı ve mutlu nesillerin 
teminatıdır”

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, spora olan ilgiden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek,“Denizlimizde 
çocuklarımızın, gençlerimizin ve her yaştan 
hemşehrimizin sporla buluşması bizim için 
çok kıymetli. Spor, sadece beden sağlığı için 
değil, aynı zamanda zihinsel gelişim, disiplin 
ve sosyalleşme için de çok önemlidir. Yaz 

Spor Kurslarımızda bu yıl 39 binden fazla 
vatandaşımızla buluşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Biz, sporun bir yaşam biçimi 

olmasını istiyoruz. Sağlıklı nesiller için spora 
ve gençlerimize yatırım yapmaya devam 
edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

Özel bireylerin birçok 
mesleki atölyede 
eğitim aldığı ve 
sosyalleştiği 
Merkezefendi 
Belediyesi 
Engelsiz Yaşam 
Akademisi 2025-
2026 Eğitim ve 
Öğretim Yılı ön 
kayıtları başladı.

Merkezefendi Belediyesi ilçe 
genelindeki çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. Gümüşçay 
Mahallesi 4166 Sokak No:2 
hizmet veren, özel bireylerin el 
sanatları, resim, müzik, 
bilgisayar, sera, tekstil gibi 
atölyelerde eğitim aldığı ve 
sosyalleştiği Engelsiz Yaşam 
Akademisi için ön kayıtlar 
başladı.

Geçtiğimiz günlerde yıl sonu 
gösterilerini gerçekleştiren 

akademi için yeni dönem başvuruları 
başladı. Başvurular, 22 Ağustos Cuma 
gününe kadar yüz yüze yapılacak. Başvuru 
için; Engelli Sağlık Raporu, RAM raporu, 
Kimlik Kartı gerekiyor. // Haber Merkezi

7'DEN 70'E DENİZLİLİLER BÜYÜKŞEHİR

YAZ SPOR KURSLARINA AKIN ETTİ
Denizli Büyükşehir Belediyesinin yaz spor kursları, 24 branşta ücretsiz eğitimle 
vatandaşların gözdesi oldu. Bu dönem 39 bin 455 Denizlili kurslardan fayda sağladı.

ENGELSİZ YAŞAM AKADEMİSİ İÇİN

ÖN KAYIT BAŞVURULARI BAŞLADI

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, İTFAİYE EĞİTİM MERKEZİ'Nİ ZİYARET ETTİ
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, İtfaiye Dairesi 
Başkanlığının Bahçelievler Mahallesi'ndeki eğitim merkezini ziyaret ederek, kısa süre 
önce göreve başlayan 41 yeni itfaiye personelinin eğitim ve tatbikat çalışmalarını inceledi.
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